
Küchensortiment 2025

Genusswelt
mal ehrlich.



OCLA / DF

Impressum / Herausgeber   RÖSLE GmbH & Co. KG   Johann-Georg-Fendt-Straße 38   87616 Marktoberdorf   Tel. +49 8342 912 0   Fax -190   www.roesle.com

Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, diese finden Sie unter www.roesle.com im Händlerbereich.
Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten.

Verpackungsmaß

Sonderschau
Form

reddot 
Award

Rat für 
Formgebung

Industrie Forum 
Design Hannover

Küchen- 
Innovation

German
Design Award

Elektro Keramik Gas Induktion Backofen Spülmaschinen- 
geeignet

Grill GewichtMikrowelle



Inhalt 

Kapitel Seite
Genusswerkzeuge aus dem Allgäu 4

Unsere Werte 6

Grill- und Kochschule 8

Unsere Auszeichnungen 10

Neuheiten 12

   

Küchenwerkzeuge 24

Haken-Küchenlöffel 26

Rundgriff-Küchenlöffel 30

Vorlegeserie 600 34

Zangen 36

Paletten 40

Drahtrührgeräte 44

Küchenspezialwerkzeuge 48

Reiben und Hobel 56

Teigschaber und Pinsel 60

Siebe und Trichter 62

Schüsseln und Seiher 66

Messgeräte 70

   

Aufbewahrung 72

FLEXX 2GO Dosen 74

Vorratsdosen 78

Kapitel Seite

Schneidwaren 80

Messer 82

Messerblöcke 98

Schneid- und Arbeitsunterlagen 100

Bestecke 102

   

Kochgeschirr 104

Edelstahl EXPERTISO 106

Edelstahl SILENCE® PRO 110

Aluminium CADINI 116

Eisen 1888 120

Kochgeschirr Zubehör 123

   

Ersatzteile und Zubehör 124

   

   
Online-Service 128

POS-Ausstattung 129

Ansprechpartner 130

Allgäu - unsere Heimat 131

Inhaltsverzeichnisse 132

3



4



Gutes Essen verbindet, macht stolz und inspiriert. Es schafft Momente des Glücks, ob es schnell gehen muss oder 
du es genussvoll zelebrierst, nach Gefühl kochst oder einem Rezept folgst. Wir bei RÖSLE unterstützen dich mit 
cleveren Lösungen für Küche und Grill auf deiner kulinarischen Mission.

Malerische Landschaften, traditionelles Handwerk und ausgezeichnete Kulinarik prägen das Allgäu und den 
Charakter unserer Marke RÖSLE. Genusswerkzeuge aus dem Allgäu sind unser klares Versprechen, Produkte zu 
entwickeln, die in der täglichen Anwendung die Freude an der Zubereitung von Essen fördern und dazu beitragen, 
mit Familie und Freunden den Alltag zu genießen. Wir bei RÖSLE streben danach in allem, was wir tun, „Echt“ zu sein. 
Echt steht für menschliche Verbindungen, die auf Vertrauen, Respekt und Herzlichkeit aufbauen. Für authentische 
Genussmomente, die das tägliche Leben prägen und Gemeinschaft, Freude und Leichtigkeit zum Ausdruck bringen.

Mal ehrlich. RÖSLE.

Echte Genusswerkzeuge 
aus dem Allgäu

5





Willkommen im Allgäu,  
willkommen bei RÖSLE.

  Glaubwürdigkeit
Als RÖSLE sind wir bekannt für hochwertige 
Küchen- und Grillutensilien. Diese Bekanntheit 
resultiert aus Verlässlichkeit und Authentizität. 
Mit transparenter Kommunikation und Klarheit 
stärken wir das Vertrauen in unsere Marke. 
Benutzerfreundlichkeit und Qualität sind dabei 
schon fast Ehrensache. Glaubwürdigkeit bedeu-
tet auch, langfristig zu planen. Ein erstklassiger 
Service ist hier der Schlüssel für eine dauerhafte 
Beziehung zu unseren Partnern und Kunden.

Nachhaltigkeit
Nachhaltigkeit ist tief in unserer Philosophie 
verankert. Von der Auswahl der Materialien über 
die Gestaltung unserer Produkte bis hin zum 
Service. Die Marke RÖSLE geht täglich durch 
viele Hände und prägt den Alltag der Menschen. 
Für uns ist dies eine große Verantwortung, 
die weitsichtiges Handeln erfordert und uns 
anspornt, Lösungen zu entwickeln, die auch in 
Zukunft Ressourcen schonen.

  Offenheit
Nur wer hinhört, aufmerksam ist und neugierig 
bleibt, kann sich verbessern. Offenheit ist bei 
RÖSLE ein Grundprinzip. Kreativität und Inspiration 
sind täglicher Antrieb für unsere Arbeit. Neben 
echter Innovation liegt der Unterschied zwischen 
einem guten und großartigen Produkt oft im Detail. 
Daher sind der enge Austausch mit Partnern und 
die Meinungen unserer Kundinnen und Kunden 
feste Bestandteile in den RÖSLE-Entwicklungs
prozessen. Damit bleiben wir auch in schnell
lebigen Märkten eine feste Größe an der Spitze.

     Freude
Jeder, der mit unserer Marke in Kontakt tritt, soll 
ein positives Erlebnis haben. Nicht nur unsere 
Kundinnen und Kunden sind Gastgeber, sondern 
auch wir. An all unseren Kontaktpunkten. Erfolg 
ist für uns bei RÖSLE daher ein Teamergebnis. 
Wer uns kennt, weiß: Unsere Leidenschaft und 
Begeisterung liegt darin, Küchenwerkzeuge zur 
Verfügung zu stellen, mit denen die Zubereitung 
von gutem Essen ein Vergnügen wird und Freude 
bereitet. 

Werte prägen unseren Charakter, so wie Berge und Seen unsere Heimat, das Allgäu, 
formen. Sie bilden das Fundament dafür, wie wir erlebt und wahrgenommen werden. 
Bei RÖSLE leben wir nach vier Grundwerten, die unser Handeln bestimmen, für ein 
wertschätzendes Miteinander auf Augenhöhe.
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Die RÖSLE Grill- und Kochschule
by Hubertus
Die neue Grill- und Kochschule bietet stilvolles Ambiente 
mit ganz viel Charme und einer gigantischen Aussicht von 
der Dachterrasse auf die Alpen. In der Lehr- und Showküche 
wird geschnippelt, gebraten und gekocht während auf der 
Terrasse der Aperitif genossen und gegrillt wird. RÖSLE hat 
einen Raum geschaffen, der nicht nur Treffpunkt für Koch- 

und Grillkurse ist, sondern auch eine Bühne für kreative 
Gerichte und eine Erinnerungswerkstatt für unvergessliche 
Momente mit Freunden, Kollegen oder der Familie sein soll.
Das erfahrene Küchenteam vom Landgasthof Hubertus 
begeistert den routinierten Koch ebenso wie den 
ambitionierten Anfänger. Die Freude am Kochen steht immer 
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im Mittelpunkt. Darüber hinaus gibt es viel über regionale 
und saisonale Produkte zu erfahren, bis zur Entstehung von 
genussvollen und raffinierten Gerichten. Und das alles an 
einem einzigartigen Ort im neuen RÖSLE-Firmengebäude in 
Marktoberdorf.
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Was uns  
auszeichnet
RÖSLE hat allein in den letzten 20 Jahren über 
100 Designpreise erhalten. Nicht von irgend-
wem, sondern von Experten, Fachleuten und 
Endverbrauchern, die etwas von ihrer Sache 
verstehen. Das ist nicht nur für Profiköche 
und Gourmets relevant, sondern für jeden 
stilbewussten Lifestyle-Konsumenten.
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Die neuen Dosen der Serie 
FLEXX 2GO sind die  perfekten 
Begleiter. Dank den  modularen 
Möglichkeiten lassen sich die 
Boxen individuell mit dem rich­
tigen Deckel  kombinieren: Zum 
Aufbewahren und Frischhalten 
von Speisen kommt der Vakuum 
deckel zum Einsatz, zum Trans­
portieren der  Robuste aus 

Edelstahl und für die Brotzeit 
unterwegs der Holzdeckel aus 
Bambus. Perfekt für jeden, der 
Wert auf gesundes und frisches 
Essen legt – egal ob zuhause 
oder unterwegs. Zubereitet 
werden die Speisen mit den 
neuen Messern aus der Serie 
WOLFGREY. Elegante Alltags­
messer für jeden Anspruch. 

Mit Leichtigkeit kann geschnip­
pelt, gewürfelt und gehackt 
werden für das perfekte Ergeb­
nis. Außerdem noch neu im 
 Sortiment ist der rechteckige 
Bräter als Ergänzung zum 
SILENCE® PRO-Kochgeschirr. 
Mit ihm gelingt der Festtags­
braten ebenso wie die Lasagne 
oder der gebackene Fisch.

Neuheiten
Flexibel, schnittig und solide



NEU: FLEXX 2GO
nachhaltig, hochwertig, vielseitig

FLEXX 2GO, die neuen Dosen aus Edelstahl mit verschiedenen Deckeln - die modulare 
 Lösung für unterwegs und zuhause.
'Essen to go' oder 'Meal Prep' ist ein Trend, der sich etabliert hat und heute nicht mehr weg-
zudenken ist. Das vorbereitete Essen für die ganze Woche oder die Reste vom Restaurant
besuch am Vorabend werden in den neuen Edelstahldosen genauso perfekt aufbewahrt 
und mitgenommen, wie das frische Obst zur Schule oder die traditionelle Brotzeit beim 
Wandern. Dank des hochwertigen Materials sind die Dosen leicht, widerstands fähig, lang
lebig und geschmacksneutral und garantieren auch unterwegs den vollen Genuss der 
 mitgebrachten Speisen. Die Dosen sind für die Mikrowelle und zum Erhitzen im Backofen 
 geeignet. Die Aufbewahrung der vorbereiteten Speisen im Kühlschrank ist ebenso möglich, 
wie die komfortable Reinigung in der Spülmaschine nach dem Verzehr. Somit alles easy und 
mit ihrem eleganten Design und den praktischen Eigenschaften sind die Boxen aus der Serie 
FLEXX 2GO unkomplizierte und unverzichtbare  Begleiter im Alltag.

Doch das ist noch nicht alles. Ein Snack-Set für Obst oder 
Toppings, eine Dressingdose - wie der Name schon sagt - für 
Saucen oder Dressings, nützliche Trennstege zum  Separieren 
der Speisen in den Dosen und ein Salz- und Pfeffer-Set mit 
 Bestecktasche vervollständigen das Sortiment. Das Zubehör 
ist so konzipiert, dass es auch in die FLEXX 2GO-Dosen passt 
und dank der Silikonummantelung der Einzelteile ganz ohne zu 
klappern oder etwas zu zerkratzen transportiert werden kann. 
Damit das  Essen on the go wie zuhause schmeckt. So geht 
 moderner Komfort heute!
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VAKUUMDECKEL
Ob für gesundheitsbewusste Profis oder Meal Prep-Einsteiger – 
der Glas-Vakuumdeckel ist das unverzichtbare Accessoire 
für eine optimierte  Ernährungsplanung. Das Vakuummieren 
 ermöglicht es, Lebensmittel bis zu 5-mal länger aufzubewahren. 
Im Kühlschrank bietet der Glasdeckel einen klaren Überblick, 
ohne dass die Dose geöffnet werden muss. Mit einer manuellen 
oder elektrischen Vakuumpumpe flexibel bedienbar.

Genuss mit Verschluss!

EDELSTAHLDECKEL
Der robuste Edelstahldeckel ist die elegante 
Lösung für den Transport. Er passt perfekt 
auf die Dose und der Silikonrand garantiert, 
dass alles dicht und sicher ankommt. Ein 
 Silikonventil in der Deckelmitte sorgt dafür, 
dass die Deckel einfach aufgesetzt und 
 wieder abgenommen werden können.

BROTZEITDECKEL
Für die Brotzeit beim Wandern kommt der 
Deckel aus Bambus zum Einsatz. Die Rück-
seite dient als Schneidbrett mit Saftrille, z.B. 
beim Schneiden von Tomaten. Mit Silikonlippe 
für festen Halt und zum sanften Aufsetzen und 
Abnehmen des Deckels von der Dose.

Je nach Bedarf gewährleisten Verschluss-Clips 
zusätzliche Sicherheit beim Transport von 
Suppen und Co. Ganz clever: Zum Servieren oder 
Aufbewahren im Kühlschrank können die Clips 
abgenommen werden. Passend für alle Dosen 
und Deckel.

VERSCHLUSS-CLIPS
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FLEXX 2GO
das modulare Aufbewahrungssystem
Drei eckige und drei runde Dosen in verschiedenen Größen sowie 14 Deckel bieten maximale 
Flexibilität. Ob unterwegs oder zuhause, dank der vielfältigen Kombinationsmöglichkeiten 
von Dosen und Deckeln ist immer die passende Lösung griffbereit. 

BROTZEITDECKEL
• aus Bambus
• �zum Transport von trockenen 

Lebens mitteln
• �Rückseite auch als Schneidbrett 

verwendbar
• inklusive Saftrille
• mit Silikonlippe

EDELSTAHLDECKEL
• �robuster Deckel aus Edelstahl 18/10 

mit Silikonrand
• auslaufsicher, luft- und aromadicht
• �mit Silikonventil in der  Deckelmitte 

zum einfachen Aufsetzen und 
Abnehmen

• spülmaschinengeeignet

VAKUUMDECKEL
• �Glasdeckel mit Ventil zum Vakuumieren 

mit der passenden Vakuumpumpe
• Lebensmittel bleiben länger haltbar
• �Nährstoffe, Aromen und Vitamine werden 

sicher bewahrt
• aus Sicherheitsglas und Silikon
• �auslaufsicher, luft- und aromadicht, auch 

ohne Nutzung der Vakuumfunktion
• spülmaschinengeeignet

DOSE RUND ODER ECKIG
•	elegantes RÖSLE-Design:

Aus hygienischem Edelstahl 18/10 für stilvolles Aufbewahren 
und Servieren

•	vielseitig einsetzbar:
Ideal für zuhause und unterwegs

•	Leichtgewicht:
Für müheloses Mitnehmen im Alltag

•	multifunktional:
Geeignet für Mikrowelle und Backofen (bis 150  °C)

•	platzsparend:
Effiziente Aufbewahrung im Kühlschrank und stapelbar

•	pflegeleicht:
Spülmaschinengeeignet für einfache Reinigung

•	robust:
Zuverlässiger Begleiter für alle kulinarischen Abenteuer
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NEU

DOSE FLEXX 2GO RUND
•	 �runde Dose aus Edelstahl
•	 �ideal für flüssigere oder cremige Speisen, wie Suppen, 

Eintöpfe, Bowls, aber auch Salate
•	 erhältlich in 3 Größen

Art.-Nr. 152076 | 0,4 l | 13,5 x 13,5 x 5,1 cm
Art.-Nr. 152077 | 0,8 l | 16,5 x 16,5 x 6,1 cm
Art.-Nr. 152078 | 1,4 l | 19,5 x 19,5 x 6,9 cm

SNACK-SET FLEXX 2GO
•	 �rechteckige Edelstahldose mit Glas- 

deckel und Verschluss-Clips im Set
•	 �mit Silikonventil in der Deckelmitte zum 

einfachen Aufsetzen und Abnehmen
•	 �mit 0,25 l ausreichend für das kleine Extra 

zur Mahlzeit oder zum Snacken zwischendurch
•	 �für kleinere Portionen wie Nüsse, Obst, 

Tomaten, Gurken, Toppings, etc.
•	 �kann in der rechteckigen 1 l und 1,5 l Dose 

transportiert werden

Art.-Nr. 152079 | 0,25 l | 13,3 x 8,6 x 5,5 cm

DRESSINGDOSE FLEXX 2GO
•	 �kleine runde Dose aus Silikon 

mit Schraubdeckel
•	 �Dressing und Saucen werden 

sauber und sicher transportiert, 
die Speisen bleiben frisch und 
unbeschadet

•	 �geeignet für den Transport in den FLEXX 2GO Dosen 
(ausgenommen Dose eckig 1 l mit Brotzeitdeckel), 
ohne die Oberflächen zu beanspruchen

•	 �kompakte Größe für die richtige Dosierung von 
Dressings und Saucen

•	 auslaufsicher, luft- und aromadicht

Art.-Nr. 152095 | 0,05 l | 6,5 x 6,5 x 4,4 cm

DOSE FLEXX 2GO ECKIG
•	 �rechteckige Dose aus Edelstahl
•	 �ideal für organisierte Lunchboxen, wie Sandwiches, 

Nudelgerichte und Aufläufe
•	 erhältlich in 3 Größen

Art.-Nr. 152074 | 0,6 l | 18,6 x 11,7 x 5,2 cm
Art.-Nr. 152057 | 1,0 l | 23,2 x 14,3 x 5,4 cm
Art.-Nr. 152075 | 1,5 l | 26 x 16,2 x 5,8 cm
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FLEXX 2GO
die Deckel

NEU

VAKUUMDECKEL FLEXX 2GO
•	 �aus Sicherheitsglas mit Silikonrand und Vakuumventil
•	 passend zu den eckigen und runden Dosen
•	 �aromadicht, luft- und auslaufsicher auch ohne 

Nutzung der Vakuumfunktion
•	 Lieferumfang inklusive 2 Verschluss-Clips
•	 Vakuumpumpen separat erhältlich

Art.-Nr. 152086 | 0,6 l | 18,6 x 11,7 cm | eckig
Art.-Nr. 152081 | 1,0 l | 23,2 x 14,5 cm | eckig
Art.-Nr. 152088 | 1,5 l | 26 x 16,2 cm | eckig

Art.-Nr. 152092 | 0,4 l | Ø 13,5 cm | rund
Art.-Nr. 152084 | 0,8 l | Ø 16,5 cm | rund
Art.-Nr. 152093 | 1,4 l | Ø 19,5 cm | rund

EDELSTAHLDECKEL FLEXX 2GO
•	 �aus Edelstahl mit Silikonrand und Deckelventil aus Silikon
•	 passend zu den eckigen und runden Dosen
•	 �aromadicht, luft- und auslaufsicher
•	 Lieferumfang inklusive 2 Verschluss-Clips

Art.-Nr. 152085 | 0,6 l | 18,6 x 11,7 cm | eckig
Art.-Nr. 152080 | 1,0 l | 23,2 x 14,5 cm | eckig
Art.-Nr. 152087 | 1,5 l | 26 x 16,2 cm | eckig

Art.-Nr. 152091 | 0,4 l | Ø 13,5 cm | rund
Art.-Nr. 152083 | 0,8 l | Ø 16,5 cm | rund
Art.-Nr. 152090 | 1,4 l | Ø 19,5 cm | rund

BROTZEITDECKEL FLEXX 2GO
•	 �aus natürlich gehärtetem Bambus
•	 passend zu den eckigen 1 l und 1,5 l Dosen
•	 �mit Silikondichtung
•	 Lieferumfang inklusive 2 Verschluss-Clips

Art.-Nr. 152082 | 1,0 l | 23,2 x 14,5 cm | eckig
Art.-Nr. 152089 | 1,5 l | 26 x 16,2 cm | eckig
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FLEXX 2GO
das Zubehör

SALZ- UND PFEFFER-SET 
FLEXX 2GO
•	 �ein Salz- (S) und ein Pfefferstreuer (P) aus Edelstahl mit 

Silikonverschluss, Höhe 56 mm, Ø 13 mm
•	 im praktischen Silikonhalter für unterwegs
•	 �können perfekt in den FLEXX 2GO-Dosen transportiert 

werden
•	 �inkl. Tasche für z.B. das Streuer-Set und Besteck

Art.-Nr. 152105

VAKUUMPUMPE FLEXX 2GO
•	 �zum Vakuumieren von Lebensmitteln in Kombination 

mit den Vakuumdeckeln FLEXX 2GO
•	 �elektrische Vakuumpumpe für einfache Bedienung 

per Knopfdruck, mit integriertem Akku und USB-
Ladekabel

•	 �manuelle Vakuumpumpe für flexibles, kontrolliertes 
Absaugen mit wenigen Handgriffen

Art.-Nr. 152100 | elektrisch
Art.-Nr. 152103 | manuell

elektrische
Vakuumpumpe

manuelle
Vakuumpumpe

ERSATZ-CLIPS FLEXX 2GO
•	 �Clip mit Kunststoffgriff und Edelstahlbügel
•	 �geeignet für alle eckigen und runden Deckel und Dosen 

FLEXX 2GO
•	 �sorgen für zusätzliche Sicherheit beim Transportieren 

der befüllten Dosen
•	 �im 2er-Set erhältlich

Art.-Nr. 152136

TRENNSTEG FLEXX 2GO
•	 �flexibler Einsatz unterteilt Dosen und separiert 

Lebensmittel
•	 �aus Edelstahl mit Silikonrand für optimalen Halt
•	 zur Verwendung mit allen Deckeln geeignet
•	 �kompatibel mit eckigen 1 l und 1,5 l FLEXX 2GO-Dosen

Art.-Nr. 152097 | 1,0 l
Art.-Nr. 152099 | 1,5 l
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WOLFGREY
Alltag trifft auf vollendete Schneidkunst

•	 �10-teilige Kollektion vereint europäische und asiatische 
Klingenkunst

•	 �eleganter Pakkaholzgriff in zeitlosem Grau
•	 perfekte Ergonomie für ermüdungsfreies Arbeiten
•	 �professioneller Fingerschutz und gute Balance durch 

integrierten Kropf

•	 �aus gehärtetem Spezialklingenstahl X50CrMoV15
•	 �Präzisionsschliff im optimierten Winkel für maximale 

Schneidleistung
•	 �meistert filigrane Aufgaben mit höchster Präzision für 

hauchdünne Scheiben und professionelles Filetieren
•	 �schonende Handreinigung�

Das haben alle gemeinsam:

WOLFGREY bringt einen Hauch von Eleganz und Stil in die Küchen. Das vielfältige Sortiment bietet 
zehn funktionale Messer, darunter erstmals ein chinesisches Kochmesser und ein Nakirimesser für 
präzise asiatische Schneidtechniken, und sorgt dafür, dass jede Zubereitung ein echtes Vergnügen 
wird, ganz egal ob für den täglichen Bedarf oder besondere kulinarische Anlässe. Die ergonomischen 
Griffe aus Pakkaholz liegen sicher in der Hand und die hochwertigen Klingen überzeugen durch ihre 
Schärfe und Schnitthaltigkeit. Für die tägliche Freude am Kochen, mal ehrlich.

SCHÄLMESSER
•	 �kleines, handliches Messer zum Schneiden 

von kleineren Lebensmitteln�
•	 mit spitzer, gebogener Klinge
•	 �ideal zum Schälen von Obst und Gemüse und 

zum Entfernen von Kernen und Stielen
•	 Klingenlänge 8 cm

Art.-Nr. 112059

GEMÜSEMESSER
•	 �kleiner Allrounder speziell zum Zerkleinern von 

Gemüse und Obst
•	 �kurze gerade Klinge, ideal zum Schneiden und Würfeln 

von Gemüse und Kräutern, wie z.B. Kartoffeln, 
Zwiebeln, Knoblauch, Petersilie oder Schnittlauch

•	 �Klingenlänge 9 cm

Art.-Nr. 112060



FLEISCHMESSER
•	 �zum Tranchieren von größeren Fleischstücken, wie 

z.B. Braten, Steak, Geflügel oder Schinken und zum 
Schneiden von Fisch dank der langen, schlanken Klinge

•	 �für glatte, präzise Schnitte und dünne, gleichmäßige 
Scheiben

•	 �zum Entfernen von überschüssiger Haut oder Fett
•	 Klingenlänge 18 cm

Art.-Nr. 112062

KOCHMESSER
•	 �vielseitiges Allzweckmesser mit breiter Klinge
•	 �als Allrounder bestens geeignet zum Zerteilen von 

Fleisch oder Fisch
•	 �zum Schneiden von Gemüse, wie z.B. Zwiebeln, Kohl 

oder Kürbis
•	 �dank der mittelspitzen Klinge auch ideal zum Wiegen 

und Hacken von Kräutern
•	 �Knoblauch kann mit der flachen Klinge zerdrückt und 

anschließend sauber geschnitten werden
•	 Klingenlänge 20 cm

Art.-Nr. 112063

UNIVERSALMESSER
•	 �praktisch, vielseitig und besonders nützlich bei Obst 

und Gemüse mit härterer Haut und weichem Kern, 
wie z.B. Tomaten

•	 �dank dem Wellenschliff auch ideal für Salami und 
Brötchen�

•	 �Klingenlänge 13 cm

Art.-Nr. 112061

BROTMESSER
•	 �stabiles Messer mit langer Klinge, mit scharfem, 

beidseitigem Wellenschliff
•	 �für Brot, Brötchen und Baguette mit harten Krusten 

und einem weichen Inneren
•	 �die scharfe Zahnung schneidet auch die harte Schale 

von Melonen, Kürbissen oder Ananas leicht und präzise
•	 Klingenlänge 22 cm

Art.-Nr. 112065

NEU
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SANTOKUMESSER KLEIN UND GROSS

•	 �das japanische Küchenmesser steht für die drei Tugenden 
Fisch, Fleisch und Gemüse

•	 �für exakte, feine Streifen oder dünne Scheiben für 
asiatische Topf- oder Wokgerichte

•	 �der typische Kullenschliff verhindert das Anhaften
•	 �mit der breiten Klinge wird das Schnittgut anschließend 

direkt in den Topf oder Wok befördert
•	 �Klingenlänge 15 und 17,5 cm

Art.-Nr. 112068 | 15 cm
Art.-Nr. 112064 | 17,5 cm

NEU

CHINESISCHES KOCHMESSER
•	 �vielseitiges Küchenmesser aus der asiatischen Küche, 

mit schwerer, breiter, rechteckiger Klinge
•	 �zum Schneiden und Hacken von Gemüse, wie z.B. 

Karotten, Paprika, Kohl und Zwiebeln
•	 �auch zum Würfeln und Schneiden von Fleisch, 

Geflügel, Fischen oder Meeresfrüchten
•	 �mit der breiten Klinge werden die geschnitten Zutaten 

bequem zur Pfanne oder dem Topf transportiert
•	 �trotz seiner Optik nicht als Fleischbeil sondern für 

präzises Schneiden verwendbar
•	 Klingenlänge 18 cm

Art.-Nr. 112066

NAKIRIMESSER
•	 �japanisches Küchenmesser mit breiter, rechteckiger 

Klinge mit gerader Schneide für präzise Schnitte
•	 �wird besonders zum Schneiden und Würfeln von Gemüse 

und zum Hacken von Kräutern verwendet
•	 �die flache Seite der Klinge dient zum Zerdrücken von 

z.B. Knoblauch
•	 �mit der breiten Klinge wird das Schnittgut bequem 

aufgenommen und in den Wok oder die Schüssel gegeben
•	 �Klingenlänge 18 cm

Art.-Nr. 112067
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BRÄTER RECHTECKIG 
SILENCE® PRO
•	 �perfekte Ergänzung zur Kochgeschirr-Serie SILENCE® PRO
•	 �aus Edelstahl 18/10 in Kombination mit gehärtetem Glas 

und Silikon
•	 zur Verwendung auf dem Herd und im Backofen
•	 �perfekt für große Fleischstücke, wie z.B. Braten oder 

Keulen, aber auch für Aufläufe, Schmorgerichte wie 
Rouladen oder zum Backen von Fisch

•	 �die klappbaren Griffe erlauben die Verwendung auch in 
kleineren Backöfen

•	 �Silikonummantelung an Griffen und Deckel schützt 
vor Hitze

•	 �Bräter temperaturbeständig bis 220  °C, Glasdeckel 
temperaturbeständig bis 180  °C

•	 Inkl. Einsatz zum Dämpfen, Auftauen und Warmhalten
•	 spülmaschinengeeignet
•	 �geeignet für folgende Herdarten: 

Elektro, Keramik, Gas, Induktion und Backofen

Art.-Nr. 911037 | 41 x 29 cm | Inhalt 9 l
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Küchenwerkzeuge
Die zauberhaften Helfer

So unterschiedlich die Rezepte, 
so unterschiedlich auch die 
Anforderungen. Jeden Tag 
Essen für die ganze  Familie 
oder sich selbst auf den 
Tisch zu zaubern kann eine 
Herausforderung sein. Auch 
besonderen kulinarischen 
Momenten bedarf es an der 

richtigen Vorbereitung und 
den  passenden Werkzeugen. 
Egal, was geplant ist, unsere 
 cleveren Produkte und Küchen-
helfer unterstützen, damit die 
Zuberei tung jedes Gerichts 
einfacher von der Hand geht. 
Dabei halten die intelligenten 
Helfer den Anforderungen der 

 modernen Küche mühelos 
stand. Küchenlöffel, Zangen, 
Reiben,  Schüsseln & Co. sind 
Begleiter für ein langes Leben, 
 ausgestattet mit den wichtigen 
Details an den richtigen Stellen. 
So beginnt das Vergnügen 
bereits vor dem Essen.



Haken-Küchenlöffel
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Küchenwerkzeuge

Kompetenz am Haken: Haken-Küchenlöffel

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCHÖPFLÖFFEL
Art.-Nr. 100006   | Ø 6 cm
L x B x H 26 x 6,7 x 5 cm | Inhalt 0,04 l |  ca. 141 g

Art.-Nr. 100007   | Ø 7 cm
L x B x H 27,5 x 8 x 6 cm | Inhalt 0,07 l |  ca. 164 g

Art.-Nr. 100008   | Ø 8 cm
L x B x H 30 x 8,5 x 6,5 cm | Inhalt 0,12 l |  ca. 190 g

Art.-Nr. 100009   | Ø 9 cm
L x B x H 32 x 10 x 7,5 cm | Inhalt 0,15 l |  ca. 215 g

Art.-Nr. 100010   | Ø 10 cm
L x B x H 34,5 x 11 x 8,5 cm | Inhalt 0,23 l |  ca. 255 g

SAUCENLÖFFEL
Art.-Nr. 100060
L x B x H 25,5 x 8 x 4,5 cm |  ca. 136 g
Funktionsteil 6,5 x 5,5 cm

GIESSLÖFFEL
Art.-Nr. 100062
L x B x H 32 x 6 x 3,5 cm |  ca. 140 g
Funktionsteil 8,5 x 6 cm

GEMÜSELÖFFEL
Art.-Nr. 100064
L x B x H 32 x 6 x 3 cm |  ca. 135 g

SCHAUMLÖFFEL FLACH FEIN GELOCHT
Art.-Nr. 100057   | Ø 12 cm
L x B x H 36 x 12 x 8 cm |  ca. 198 g

 

 

SCHAUMLÖFFEL FLACH GROB GELOCHT
Art.-Nr. 100050   | Ø 10 cm
L x B x H 33 x 10 x 6,2 cm |  ca. 176 g

Art.-Nr. 100052   | Ø 12 cm
L x B x H 36 x 12 x 7,5 cm |  ca. 211 g
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Küchenwerkzeuge

Haken-Küchenlöffel: Kompetenz am Haken

 

 

 

 

PFANNENSCHAUFEL
Art.-Nr. 100070
L x B x H 33,5 x 7,5 x 3 cm |  ca. 162 g
Funktionsteil 11,2 x 7,5 cm

PFANNENSCHAUFEL GELOCHT
Art.-Nr. 100071
L x B x H 33,5 x 7,5 x 3 cm |  ca. 151 g
Funktionsteil 10,5 x 7,5 cm

SPAGHETTIHEBER
Art.-Nr. 100087   | Ø 7 cm
L x B x H 29,5 x 7 x 5 cm |  ca. 151 g

FLEISCHGABEL
Art.-Nr. 100085
L x B x H 34 x 3,3 x 3,3 cm |  ca. 129 g
Funktionsteil 9,5 x 3,2 cm
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Rundgriff-Küchenlöffel
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Küchenwerkzeuge

Moderne Klassiker: Rundgriff-Küchenlöffel

 

 

 

 

 

 

 

 

SCHÖPFLÖFFEL
Art.-Nr. 100609   | Ø 9 cm
L x B x H 33 x 9,8 x 8,4 cm | Inhalt 0,16 l |  ca. 255 g

SCHAUMLÖFFEL FLACH GROB GELOCHT
Art.-Nr. 100652   | Ø 12 cm
L x B x H 37,5 x 12 x 8,5 cm |  ca. 255 g

PFANNENSCHAUFEL GELOCHT
Art.-Nr. 100671
L x B x H 34,5 x 7,5 x 3,7 cm |  ca. 200 g
Funktionsteil 10,7 x 7,5 cm

 

 

SEIHLÖFFEL
Art.-Nr. 100681   | Ø 12 cm
L x B x H 39,5 x 12 x 9 cm |  ca. 200 g

Art.-Nr. 100682   | Ø 14 cm
L x B x H 41 x 14 x 10,5 cm |  ca. 209 g

SIEBLÖFFEL GROBMASCHIG
Art.-Nr. 100792   | Ø 14 cm
L x B x H 41 x 14 x 10 cm |  ca. 219 g

PORTIONSLÖFFEL SILIKON
Art.-Nr. 100627   | Ø 8,8 cm
L x B x H 32,5 x 9 x 7 cm | Inhalt 0,08 l |  ca. 220 g

MULTIFUNKTIONSLÖFFEL SILIKON
Art.-Nr. 100628
L x B x H 35 x 8 x 6,5 cm |  ca. 190 g

SPAGHETTIHEBER SILIKON
Art.-Nr. 100629
L x B x H 32,5 x 7 x 7 cm |  ca. 205 g
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Küchenwerkzeuge

Rundgriff-Küchenlöffel: Moderne Klassiker

 

 

 

 

 

 

SAUCENLÖFFEL SILIKON
Art.-Nr. 100633
L x B x H 27 x 8,5 x 5 cm | Inhalt 0,04 l |  ca. 180 g

GIESSLÖFFEL SILIKON
Art.-Nr. 100634
L x B x H 33,5 x 6 x 4,5 cm | Inhalt 0,03 l |  ca. 181 g

PFANNENWENDER SILIKON
Art.-Nr. 100635
L x B x H 37 x 7 x 3 cm |  ca. 212 g
Funktionsteil 5,8 x 10,7 cm

PFANNEN-/WOKLÖFFEL SILIKON
Art.-Nr. 100637
L x B x H 34,4 x 8,8 x 3,5 cm | Inhalt 0,03 l |  ca. 188 g

KOCHLÖFFEL MIT LOCH SILIKON
Art.-Nr. 100631
L x B x H 33 x 5,5 x 1,5 cm |  ca. 122 g

AUFSCHNITT- UND VORLEGEGABEL
Art.-Nr. 120778
L x B x H 29,5 x 2,5 x 2 cm |  ca. 110 g
Grifflänge 10 cm
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Vorlege-Serie VS 600
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Küchenwerkzeuge

Stilvoll serviert: Vorlegeserie 600

 

 

 

 

 

 

 

VORLEGELÖFFEL VS 600
Art.-Nr. 100930   | Ø 8,5 cm
L x B x H 30,5 x 9,5 x 6,5 cm | Inhalt 0,11 l |  ca. 185 g

VORLEGE-PORTIONSLÖFFEL VS 600
Art.-Nr. 100931   | Ø 7 cm
L x B x H 25,5 x 5,9 x 7,7 cm | Inhalt 0,07 l |  ca. 113 g

VORLEGE-SAUCENLÖFFEL VS 600
Art.-Nr. 100932   | Ø 5 cm
L x B x H 18 x 6,5 x 4 cm | Inhalt 0,03 l |  ca. 60 g

GEMÜSELÖFFEL VS 600
Art.-Nr. 100933
L x B x H 24 x 5,7 x 3 cm |  ca. 81 g
Funktionsteil 7,5 x 5,8 cm

SALATBESTECK 2-TLG. VS 600
Art.-Nr. 100936

VORLEGEGABEL VS 600
Art.-Nr. 100934
L x B x H 19,5 x 1,5 x 1,6 cm |  ca. 34 g
Funktionsteil 5 x 1,5 cm

TORTENSCHAUFEL VS 600
Art.-Nr. 100935
L x B x H 23 x 5,5 x 6,5 cm |  ca. 54 g
Funktionsteil 11 x 5 cm
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Zangen
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Küchenwerkzeuge

Kräftig zupacken: Zangen

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOURMETZANGE
Art.-Nr. 120915
L x B x H 26,5 x 4 x 3 cm |  ca. 158 g

Art.-Nr. 120916
L x B x H 32 x 4 x 3 cm |  ca. 190 g

Art.-Nr. 120917
L x B x H 43,5 x 4 x 3 cm |  ca. 240 g

 

 

GOURMETZANGE SILIKON
Art.-Nr. 120985
L x B x H 26,5 x 4 x 3,3 cm |  ca. 166 g

Art.-Nr. 120987
L x B x H 32,5 x 4,2 x 3 cm |  ca. 192 g

GRÄTENZANGE
Art.-Nr. 120910
L x B x H 15 x 2 x 2,5 cm |  ca. 50 g

SPAGHETTIZANGE
Art.-Nr. 120920
L x B x H 31,5 x 8,5 x 4,5 cm |  ca. 140 g

PATISSERIEZANGE
Art.-Nr. 120927
L x B x H 18 x 3 x 2 cm |  ca. 30 g

SPITZZANGE
Art.-Nr. 120925
L x B x H 31,5 x 6,5 x 2 cm |  ca. 123 g

SPITZZANGE SILIKON
Art.-Nr. 120986
L x B x H 32 x 6 x 2 cm |  ca. 125 g
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Küchenwerkzeuge

Zangen: Kräftig zupacken

 GRILLZANGE GEBOGEN
Art.-Nr. 120374
L x B x H 35 x 7,8 x 5,6 cm |  ca. 178 g
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Paletten
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Küchenwerkzeuge

Biegsam und geschmeidig: Paletten

 

 

 

 

 

 

 

 

SANDWICH-PALETTE GEKRÖPFT
Art.-Nr. 120543
L x B x H 32 x 6,5 x 4,8 cm |  ca. 188 g
Funktionsteil 17,5 x 6,5 cm

SANDWICH-PALETTE GEKRÖPFT SILIKON
Art.-Nr. 120636
L x B x H 26,5 x 6,5 x 4 cm |  ca. 142 g
Funktionsteil 14 x 6,5 cm

SANDWICH-PALETTE GEKRÖPFT MIT LOCHUNG
Art.-Nr. 120547
L x B x H 32 x 6,5 x 5 cm |  ca. 171 g
Funktionsteil 17,5 x 6,5 cm

SANDWICH-PALETTE GEKRÖPFT MIT LOCHUNG SILIKON
Art.-Nr. 120632
L x B x H 26,5 x 6,5 x 4 cm |  ca. 133 g
Funktionsteil 14 x 6,5 cm

FLEXIBLER WENDER MIT LOCHUNG SILIKON
Art.-Nr. 100640
L x B x H 32,5 x 5,5 x 4,5 cm |  ca. 127 g
Funktionsteil 20 x 5 cm

STREICH-PALETTE GERADE
Art.-Nr. 120552
L x B x H 39 x 3,5 x 1,9 cm |  ca. 160 g
Funktionsteil 25 x 3,5 cm

STREICH-PALETTE GEKRÖPFT
Art.-Nr. 120558
L x B x H 37,5 x 3,5 x 4,3 cm |  ca. 155 g
Funktionsteil 25 x 3,5 cm

CRÊPES VERTEILER SILIKON
Art.-Nr. 120626
L x B x H 18 x 12 x 1,3 cm |  ca. 70 g
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Küchenwerkzeuge

Paletten: Biegsam und geschmeidig

 

 

 

CRÊPES WENDER SILIKON
Art.-Nr. 120625
L x B x H 32 x 3 x 1,6 cm |  ca. 120 g
Funktionsteil 19,5 x 3 cm

SPACHTEL
Art.-Nr. 950988
L x B x H 15,5 x 12 x 2,5 cm |  ca. 127 g

TORTENMESSER
Art.-Nr. 950568
L x B x H 29,5 x 4,5 x 1,9 cm |  ca. 125 g
Klingenbreite 5 cm | Klingenlänge 18 cm
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Drahtrührgeräte
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Küchenwerkzeuge

Aufgemischt: Drahtrührgeräte

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCHNEEBESEN
Art.-Nr. 950598
L x B x H 17,5 x 3 x 3 cm |  ca. 66 g
6 Schlaufen

Art.-Nr. 950599
L x B x H 22 x 4 x 4 cm |  ca. 103 g
7 Schlaufen

Art.-Nr. 950600
L x B x H 27 x 6 x 6 cm |  ca. 110 g
7 Schlaufen

Art.-Nr. 950601
L x B x H 33 x 7,5 x 7,5 cm |  ca. 140 g
7 Schlaufen

 

 

SCHNEEBESEN SILIKON SCHWARZ
Art.-Nr. 950605
L x B x H 22,5 x 5 x 5 cm |  ca. 109 g
6 Schlaufen

Art.-Nr. 950606
L x B x H 27 x 6,5 x 6,5 cm |  ca. 118 g
6 Schlaufen

SCHNEEBESEN SILIKON PINK
Art.-Nr. 130586
L x B x H 26,7 x 6,2 x 6,2 cm |  ca. 120 g
6 Schlaufen

 

 

SCHLAGBESEN
Art.-Nr. 950610
L x B x H 28 x 6 x 6 cm |  ca. 192 g
12 Schlaufen

Art.-Nr. 950611
L x B x H 32,5 x 7,5 x 7,5 cm |  ca. 212 g
12 Schlaufen

BECHERBESEN
Art.-Nr. 950581
L x B x H 27 x 4,5 x 4,5 cm |  ca. 90 g
6 Schlaufen

 

 

SPIRALBESEN
Art.-Nr. 950541
L x B x H 22 x 8 x 6,5 cm |  ca. 110 g

Art.-Nr. 950542
L x B x H 27 x 9 x 7,5 cm |  ca. 131 g
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Küchenwerkzeuge

Drahtrührgeräte: Aufgemischt

 

 

 

 

 

 

SPIRALBESEN SILIKON
Art.-Nr. 950545
L x B x H 27 x 9 x 7,5 cm |  ca. 137 g

GOURMETBESEN
Art.-Nr. 950563
L x B x H 28,5 x 6 x 6 cm |  ca. 135 g
8 Schlaufen

 

 

TELLERBESEN
Art.-Nr. 950651
L x B x H 22,5 x 4,5 x 3,5 cm |  ca. 70 g
8 Schlaufen

Art.-Nr. 950652
L x B x H 26,5 x 6 x 3,5 cm |  ca. 90 g
8 Schlaufen

TELLERBESEN SILIKON
Art.-Nr. 950656
L x B x H 26,5 x 6,5 x 3,5 cm |  ca. 80 g
8 Schlaufen

 

 

QUIRLBESEN
Art.-Nr. 950571
L x B x H 22 x 4,5 x 4,5 cm |  ca. 78 g

Art.-Nr. 950572
L x B x H 26,5 x 5 x 5 cm |  ca. 105 g

MULTISCHÄUMER
Art.-Nr. 120961   | Ø 2,2 cm
L x B x H 23 x 2,7 x 2,7 cm |  ca. 130 g
Grifflänge 10 cm
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Küchenspezialwerkzeuge
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Küchenwerkzeuge

Kompetent und überzeugend: Küchenspezialwerkzeuge

 

 

 

 

 

 

 

 

JULIENNESCHÄLER
Art.-Nr. 120727
L x B x H 17,5 x 5,5 x 2 cm |  ca. 110 g
Grifflänge 10 cm

PENDELSCHÄLER FÜR RECHTSHÄNDER
Art.-Nr. 120732
L x B x H 19 x 2,5 x 2 cm |  ca. 103 g
Grifflänge 10 cm

PENDELSCHÄLER FÜR LINKSHÄNDER
Art.-Nr. 120734
L x B x H 19 x 2,5 x 2 cm |  ca. 110 g
Grifflänge 10 cm

PENDELSCHÄLER QUER
Art.-Nr. 120735
L x B x H 17,5 x 5,5 x 2 cm |  ca. 114 g
Grifflänge 10 cm

TOMATEN- UND KIWISCHÄLER
Art.-Nr. 120739
L x B x H 21 x 2 x 2 cm |  ca. 95 g
Grifflänge 10 cm

SPARSCHÄLER FÜR RECHTS- UND LINKSHÄNDER
Art.-Nr. 120736
L x B x H 19 x 2 x 2 cm |  ca. 90 g
Grifflänge 10 cm

FADENSCHNEIDER
Art.-Nr. 120714
L x B x H 15,5 x 2 x 2 cm |  ca. 88 g
Grifflänge 10 cm

FRUCHTENTKERNER
Art.-Nr. 120746   | Ø 2 cm
L x B x H 22,5 x 3,4 x 3,5 cm |  ca. 101 g
Grifflänge 10 cm
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Küchenwerkzeuge

Küchenspezialwerkzeuge: Kompetent und überzeugend

 

 

 

 

 

 

 

 

KUGELAUSSTECHER
Art.-Nr. 120710   | Ø 3 cm
L x B x H 17 x 3 x 1,9 cm |  ca. 89 g
Grifflänge 10 cm

KÄSEMESSER
Art.-Nr. 120724
L x B x H 28 x 3,5 x 1,9 cm |  ca. 102 g
Grifflänge 10 cm

KÄSEHOBEL
Art.-Nr. 120738
L x B x H 24 x 7,5 x 2 cm |  ca. 110 g
Grifflänge 10 cm

KÄSESCHNEIDER
Art.-Nr. 120723
L x B x H 26,5 x 2 x 2 cm |  ca. 124 g
Grifflänge 10 cm

PIZZASCHNEIDER
Art.-Nr. 120718   | Ø 7 cm
L x B x H 20 x 7 x 2 cm |  ca. 155 g
Grifflänge 10 cm

PIZZARAD
Art.-Nr. 120717   | Ø 14 cm
L x B x H 14 x 14 x 3 cm |  ca. 200 g

TEIGRÄDCHEN
Art.-Nr. 950720   | Ø 7 cm
L x B x H 20 x 7 x 2 cm |  ca. 138 g

ANANASSCHNEIDER PRO
Art.-Nr. 120849
L x B x H 27 x 11,5 x 8,5 cm |  ca. 279 g
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Küchenwerkzeuge

Kompetent und überzeugend: Küchenspezialwerkzeuge

 

 

 

 

 

 

 

 

MULTISCHNEIDER
Art.-Nr. 160272   | Ø 13 cm
L x B x H 13 x 13 x 12 cm | Inhalt 0,6 l |  ca. 615 g

SCHÜSSEL MIT AUFBEWAHRUNGSDECKEL
Art.-Nr. 160273   | Ø 13 cm
L x B x H 13 x 13 x 9,5 cm | Inhalt 0,6 l |  ca. 165 g

APFEL- UND BIRNENTEILER
Art.-Nr. 120743   | Ø 9,2 cm
L x B x H 16 x 10,5 x 5 cm |  ca. 138 g

TOMATEN- UND MOZZARELLASCHNEIDER
Art.-Nr. 120755   | Ø 10 cm
L x B x H 16,5 x 10 x 5 cm |  ca. 240 g

AUSTERNBRECHER
Art.-Nr. 120752
L x B x H 18 x 5,5 x 4,5 cm |  ca. 114 g
Grifflänge 10 cm

EIERKÖPFER
Art.-Nr. 120827   | Ø 4 cm
L x B x H 14 x 4,6 x 4,1 cm |  ca. 50 g

EISPORTIONIERER
Art.-Nr. 120741
L x B x H 20,5 x 4,5 x 2,5 cm |  ca. 132 g
Grifflänge 10 cm

PELLKARTOFFELGABEL
Art.-Nr. 120754
L x B x H 17 x 1,8 x 1,7 cm |  ca. 71 g
Grifflänge 10 cm
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Küchenwerkzeuge

Küchenspezialwerkzeuge: Kompetent und überzeugend

 

 

neu  

 

 

 

 

 

NUSSKNACKER
Art.-Nr. 120781
L x B x H 19,5 x 10,5 x 1,7 cm |  ca. 252 g

DOSENÖFFNER
Art.-Nr. 120757
L x B x H 21 x 7 x 5,5 cm |  ca. 304 g
Grifflänge 9 cm

DECKELÖFFNER
Art.-Nr. 122139
L x B x H 27,5 x 8,5 x 2,2 cm |  ca. 315 g

FLASCHENÖFFNER
Art.-Nr. 120750
L x B x H 17,5 x 5 x 1,9 cm |  ca. 115 g
Grifflänge 10 cm

KNOBLAUCHPRESSE MIT ABSTREIFER
Art.-Nr. 120895
L x B x H 20 x 5,5 x 3,5 cm |  ca. 348 g
Grifflänge 12 cm

KNOBLAUCHPRESSE SCHMAL
Art.-Nr. 120896
L x B x H 18 x 5,5 x 5 cm |  ca. 390 g
Grifflänge 10 cm

ZITRONENPRESSE
Art.-Nr. 120802   | Ø 18 cm
L x B x H 18 x 14 x 13 cm | Inhalt 0,5 l |  ca. 385 g

FLEISCHHAMMER
Art.-Nr. 120820
L x B x H 27,5 x 6 x 5 cm |  ca. 389 g
Grifflänge 12 cm
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Küchenwerkzeuge

Kompetent und überzeugend: Küchenspezialwerkzeuge

 

 

 

 

 

 

 

 

FLEISCHPLATTIERER
Art.-Nr. 120819
L x B x H 33 x 9 x 10 cm |  ca. 722 g
Grifflänge 14 cm

KARTOFFELSTAMPFER
Art.-Nr. 120780   | Ø 8,5 cm
L x B x H 26,5 x 9 x 8,5 cm |  ca. 235 g
Grifflänge 10 cm

KARTOFFELPRESSE
Art.-Nr. 160285   | Ø 9,5 cm
L x B x H 34,5 x 9,5 x 13,5 cm |  ca. 677 g

SPÜLBÜRSTE ANTIBAKTERIELL
Art.-Nr. 120808
L x B x H 24,5 x 6,5 x 6,5 cm |  ca. 126 g
Grifflänge 17 cm

ERSATZKOPF FÜR SPÜLBÜRSTE ANTIBAKTERIELL ART.-NR. 120808
Art.-Nr. 120809
L x B x H 12 x 6 x 5 cm |  ca. 30 g

REINIGER FÜR GLASKERAMIK-KOCHFLÄCHEN
Art.-Nr. 120830
L x B x H 20 x 5 x 2 cm |  ca. 170 g
Grifflänge 10 cm

FLAMBIERBRENNER
Art.-Nr. 120844
L x B x H 16 x 13 x 5,2 cm |  ca. 260 g

EIER-POCHIERER
Art.-Nr. 120642   | Ø 8 cm
L x B x H 14,5 x 13 x 9 cm |  ca. 106 g

53



Küchenwerkzeuge

Küchenspezialwerkzeuge: Kompetent und überzeugend

 

 

 

 

 

STÖVCHEN
Art.-Nr. 120020   | Ø 17 cm
L x B x H 11 x 4 x 6,5 cm |  ca. 275 g

GEWÜRZMÜHLE
Art.-Nr. 160574   | Ø 6 cm
L x B x H 18 x 6 x 6 cm |  ca. 290 g

GRANITMÖRSER
Art.-Nr. 120978   | Ø 10,5 cm
L x B x H 14 x 14 x 8 cm | Inhalt 0,34 l |  ca. 1,9 kg

AROMA-EI
Art.-Nr. 120213   | Ø 4,5 cm
L x B x H 4,6 x 4,6 x 9,2 cm | Inhalt 0,03 l |  ca. 47 g

KRÄUTERDUSCHE MIT WIEGEMESSER
Art.-Nr. 120212   | Ø 8 cm
L x B x H 22 x 8 x 8 cm |  ca. 260 g
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Reiben und Hobel
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Küchenwerkzeuge

Geraspelt und in Scheiben: Reiben und Hobel

 

 

 

 

 

 

 

 

FEINREIBE
Art.-Nr. 121004
L x B x H 36 x 7,7 x 2 cm |  ca. 165 g

MITTELREIBE
Art.-Nr. 121005
L x B x H 36,5 x 7,7 x 2 cm |  ca. 170 g

GROBREIBE
Art.-Nr. 121006
L x B x H 36 x 7,7 x 2 cm |  ca. 170 g

HOBEL MIT V-KLINGE
Art.-Nr. 121008
L x B x H 46,5 x 13 x 3,5 cm |  ca. 450 g

GEMÜSEHALTER
Art.-Nr. 121044
L x B x H 13,5 x 11 x 6,2 cm |  ca. 99 g

JULIENNEHOBEL
Art.-Nr. 121007
L x B x H 43,5 x 9,5 x 2 cm |  ca. 450 g

MULTIFUNKTIONSREIBE
Art.-Nr. 121009
L x B x H 25 x 9 x 8 cm |  ca. 361 g

SPÄTZLEHOBEL
Art.-Nr. 121030
L x B x H 40,5 x 12 x 7,3 cm |  ca. 357 g
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Küchenwerkzeuge

Reiben und Hobel: Geraspelt und in Scheiben

 

 

 

 

 

GOURMETHOBEL
Art.-Nr. 121742
L x B x H 28 x 6,5 x 2,5 cm |  ca. 191 g
Grifflänge 10 cm

RESTEHALTER
Art.-Nr. 121035
L x B x H 12 x 8 x 2,2 cm |  ca. 45 g

MUSKATREIBE
Art.-Nr. 121068
L x B x H 18,5 x 2,5 x 2,7 cm |  ca. 128 g

KÄSEMÜHLE
Art.-Nr. 160684
L x B x H 16 x 6,5 x 11,5 cm |  ca. 391 g

REIBE-EINSATZ MITTEL
Art.-Nr. 160685
L x B x H 15,5 x 9,6 x 5,9 cm |  ca. 142 g
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Küchenwerkzeuge

Geraspelt und in Scheiben: Reiben und Hobel

 

 

 

 

FEINREIBE CLASSIC
Art.-Nr. 121020
L x B x H 42 x 11,5 x 4,2 cm |  ca. 280 g

MITTELREIBE CLASSIC
Art.-Nr. 121021
L x B x H 42 x 11,5 x 4,2 cm |  ca. 280 g

GROBREIBE CLASSIC
Art.-Nr. 121022
L x B x H 40,5 x 11,5 x 4,2 cm |  ca. 280 g

HOBEL CLASSIC
Art.-Nr. 121028
L x B x H 42 x 12,5 x 3,5 cm |  ca. 372 g
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Teigschaber und Pinsel
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Küchenwerkzeuge

Süss und herzhaft selbstgemacht: Teigschaber und Pinsel

 

 

 

 

 

 

TEIGSCHABER PINK
Art.-Nr. 130581
L x B x H 26 x 2,8 x 0,7 cm |  ca. 40 g

Art.-Nr. 130582
L x B x H 26,5 x 5 x 1 cm |  ca. 78 g

 

 

 

 

TEIGSCHABER WEISS
Art.-Nr. 950450
L x B x H 20 x 2,5 x 0,7 cm |  ca. 30 g

Art.-Nr. 950475
L x B x H 26 x 2,7 x 0,7 cm |  ca. 38 g

Art.-Nr. 950455
L x B x H 26,5 x 5 x 1 cm |  ca. 79 g

Art.-Nr. 950460
L x B x H 32 x 7,5 x 1 cm |  ca. 169 g

 

 

 

 

TEIGSCHABER SCHWARZ
Art.-Nr. 950435
L x B x H 20 x 2,7 x 0,7 cm |  ca. 30 g

Art.-Nr. 950438
L x B x H 26 x 2,7 x 0,7 cm |  ca. 40 g

Art.-Nr. 950436
L x B x H 26,5 x 5 x 1 cm |  ca. 78 g

Art.-Nr. 950437
L x B x H 32,5 x 7,5 x 1 cm |  ca. 168 g

BACKPINSEL SILIKON
Art.-Nr. 950428
L x B x H 26,5 x 5 x 1 cm |  ca. 50 g
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Siebe und Trichter
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Küchenwerkzeuge

Die richtige Masche: Siebe und Trichter

 

 

 

TEESIEB FEINMASCHIG
Art.-Nr. 161248   | Ø 8 cm
L x B x H 20 x 8 x 5,5 cm | Inhalt 0,7 l |  ca. 52 g
Maschenweite 0,3 mm

 

 

 

 

KÜCHENSIEB FEINMASCHIG
Art.-Nr. 161252   | Ø 12 cm
L x B x H 29 x 12 x 7 cm | Inhalt 0,25 l |  ca. 149 g
Maschenweite 0,5 mm

Art.-Nr. 161256   | Ø 16 cm
L x B x H 37 x 16 x 10 cm | Inhalt 0,6 l |  ca. 255 g
Maschenweite 0,5 mm

Art.-Nr. 161260   | Ø 20 cm
L x B x H 41,5 x 20 x 14 cm | Inhalt 1,25 l |  ca. 334 g
Maschenweite 0,5 mm

Art.-Nr. 161264   | Ø 24 cm
L x B x H 50 x 24 x 15 cm | Inhalt 2 l |  ca. 480 g
Maschenweite 0,5 mm

KÜCHENSIEB GROBMASCHIG
Art.-Nr. 161270   | Ø 20 cm
L x B x H 41 x 20 x 13 cm | Inhalt 1,25 l |  ca. 345 g
Maschenweite 1,6 mm
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Küchenwerkzeuge

Siebe und Trichter: Die richtige Masche

 

 

 

 

SPITZSIEB
Art.-Nr. 160218   | Ø 18 cm
L x B x H 41 x 19,5 x 16 cm | Inhalt 1,5 l |  ca. 383 g
Loch-Ø 1 mm

GAZE SIEB
Art.-Nr. 161100   | Ø 25 cm
L x B x H 47,5 x 24,5 x 18 cm | Inhalt 2,8 l |  ca. 630 g

FONDANTTRICHTER
Art.-Nr. 160229   | Ø 19 cm
L x B x H 24 x 23 x 19 cm | Inhalt 1,2 l |  ca. 780 g

TRICHTER
Art.-Nr. 160098   | Ø 12 cm
L x B x H 15 x 12,8 x 11,5 cm |  ca. 129 g
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Küchenwerkzeuge

Die richtige Masche: Siebe und Trichter

 

 

 

 

 

 

PASSETOUT MIT GEGENGRIFF
Art.-Nr. 160252   | Ø 22 cm
L x B x H 44,5 x 23,5 x 19,5 cm | Inhalt 3,1 l |  ca. 1,3 kg

SIEBEINLAGE 1 MM
Art.-Nr. 160265   | Ø 14 cm
L x B x H 13,5 x 13,5 x 1,7 cm |  ca. 75 g
Loch-Ø 1 mm

SIEBEINLAGE 2 MM
Art.-Nr. 160266   | Ø 14 cm
L x B x H 13,5 x 13,5 x 1,5 cm |  ca. 70 g
Loch-Ø 2 mm

SIEBEINLAGE 3 MM
Art.-Nr. 160267   | Ø 14 cm
L x B x H 13,5 x 13,5 x 1,7 cm |  ca. 60 g
Loch-Ø 3 mm

SIEBEINLAGE 4 MM
Art.-Nr. 160268   | Ø 14 cm
L x B x H 13,5 x 13,5 x 1,7 cm |  ca. 60 g
Loch-Ø 4 mm

SIEBEINLAGE 8 MM
Art.-Nr. 160269   | Ø 14 cm
L x B x H 13,5 x 13,5 x 1,7 cm |  ca. 75 g
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Schüsseln und Seiher
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Küchenwerkzeuge

Wohlgeformt und standhaft: Schüsseln und Seiher

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCHÜSSEL HOCH
Art.-Nr. 150668   | Ø 8 cm
L x B x H 8,7 x 8,7 x 5,5 cm | Inhalt 0,2 l |  ca. 109 g

Art.-Nr. 150672   | Ø 12 cm
L x B x H 12,8 x 12,8 x 7,8 cm | Inhalt 0,7 l |  ca. 230 g

Art.-Nr. 150676   | Ø 16 cm
L x B x H 17 x 17 x 10 cm | Inhalt 1,6 l |  ca. 400 g

Art.-Nr. 150680   | Ø 20 cm
L x B x H 21,3 x 21,3 x 12,5 cm | Inhalt 3,1 l |  ca. 587 g

Art.-Nr. 150684   | Ø 24 cm
L x B x H 25,3 x 25,3 x 14,8 cm | Inhalt 5,4 l |  ca. 840 g

Art.-Nr. 150688   | Ø 28 cm
L x B x H 29,5 x 29,5 x 17,2 cm | Inhalt 8,5 l |  ca. 1,2 kg

SCHÜSSEL-SET 3-TLG.
Art.-Nr. 150700  

 

bestehend aus:  

 

Art.-Nr. 150676   Schüssel hoch   | Ø 16 cm  

 

Art.-Nr. 150680   Schüssel hoch   | Ø 20 cm  

 

Art.-Nr. 150684   Schüssel hoch   | Ø 24 cm

SCHÜSSEL-SET 2-TLG. PINK
Art.-Nr. 130588

SALATSCHLEUDER MIT GLASDECKEL
Art.-Nr. 160695   | Ø 24 cm
L x B x H 27 x 26 x 18,5 cm | Inhalt 5,4 l |  ca. 1,7 kg
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Küchenwerkzeuge

Schüsseln und Seiher: Wohlgeformt und standhaft

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FRISCHHALTEDECKEL AUS GLAS
Art.-Nr. 150727   | Ø 8 cm
L x B x H 10 x 9,1 x 1,6 cm |  ca. 60 g

Art.-Nr. 150729   | Ø 12 cm
L x B x H 14,4 x 13,2 x 1,6 cm |  ca. 120 g

Art.-Nr. 150730   | Ø 16 cm
L x B x H 18,5 x 17,5 x 1,8 cm |  ca. 255 g

Art.-Nr. 150731   | Ø 20 cm
L x B x H 23 x 22 x 1,8 cm |  ca. 400 g

Art.-Nr. 150732   | Ø 24 cm
L x B x H 27 x 25 x 1,8 cm |  ca. 545 g

Art.-Nr. 150733   | Ø 28 cm
L x B x H 30,5 x 29,5 x 2 cm |  ca. 700 g

 

 

 

 

 

 

SCHÜSSEL KONISCH
Art.-Nr. 150816   | Ø 16 cm
L x B x H 16,4 x 16,4 x 6,2 cm | Inhalt 0,7 l |  ca. 145 g

Art.-Nr. 150820   | Ø 20 cm
L x B x H 20,8 x 20,8 x 8,2 cm | Inhalt 1,5 l |  ca. 290 g

Art.-Nr. 150827   | Ø 27 cm
L x B x H 27 x 27 x 11 cm | Inhalt 3,5 l |  ca. 486 g

Art.-Nr. 150831   | Ø 31 cm
L x B x H 31 x 31 x 12,5 cm | Inhalt 5,6 l |  ca. 630 g

Art.-Nr. 150835   | Ø 35 cm
L x B x H 35,5 x 35,5 x 14,5 cm | Inhalt 8,3 l |  ca. 833 g

Art.-Nr. 150840   | Ø 40 cm
L x B x H 40 x 40 x 16 cm | Inhalt 11,8 l |  ca. 1,3 kg

SEIHER FALTBAR SCHWARZ
Art.-Nr. 160124   | Ø 24 cm
L x B x H 32,5 x 25,5 x 10,5 cm | Inhalt 3,4 l |  ca. 458 g

 

 

SEIHER KONISCH
Art.-Nr. 160024   | Ø 24 cm
L x B x H 32,5 x 25,6 x 10,9 cm | Inhalt 3,4 l |  ca. 437 g

Art.-Nr. 160028   | Ø 28 cm
L x B x H 36,5 x 29,5 x 12,5 cm | Inhalt 5,5 l |  ca. 580 g
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Küchenwerkzeuge

Wohlgeformt und standhaft: Schüsseln und Seiher

  GEMÜSESEIHER MIT 2 HALTEGRIFFEN
Art.-Nr. 160137   | Ø 40 cm
L x B x H 44,5 x 40 x 22 cm | Inhalt 11,8 l |  ca. 1,3 kg
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Messgeräte
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Küchenwerkzeuge

Präzise masshalten: Messgeräte

 

 

 

 

 

DIGITALE KÜCHENWAAGE MIT SLIDE-MECHANISMUS
Art.-Nr. 160232
L x B x H 20 x 17,5 x 2 cm |  ca. 600 g

GOURMET-THERMOMETER
Art.-Nr. 160245
L x B x H 22,7 x 2 x 1,7 cm |  ca. 30 g

BRATENTHERMOMETER DIGITAL
Art.-Nr. 160283
L x B x H 15 x 4,8 x 2 cm |  ca. 140 g

KAFFEEMASS
Art.-Nr. 160153   | Ø 3,8 cm
L x B x H 17,5 x 3,8 x 2,5 cm | Inhalt 0,19 l |  ca. 30 g

 

 

MESSBECHER
Art.-Nr. 160037   | Ø 9 cm
L x B x H 13 x 11,5 x 9 cm | Inhalt 0,5 l |  ca. 176 g

Art.-Nr. 160038   | Ø 11 cm
L x B x H 14 x 11 x 16 cm | Inhalt 1 l |  ca. 280 g
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FLEXX 2GO
Aufbewahren und mitnehmen in Perfektion

Wer seine Ernährung gesund und 
bewusst gestalten möchte kommt 
an den neuen FLEXX 2GO Dosen 
nicht vorbei. Diese gibt es in 
rund und rechteckig, mit unter-
schiedlichem Fassungsvermö-
gen. Und mit einer Dose erhält 
man sozusagen drei, denn die 
Wahl des  entsprechenden 

Deckels macht es möglich. In 
Kombination mit Vakuumdeckel 
und Pumpe bleiben Speisen 
länger frisch und haltbar und 
sind für das Meal Prep unver-
zichtbar. Unverwüstlich und 
transportsicher ist die Verbind-
ung aus Dose und Edelstahl-
deckel. Und beim Wandern oder 

auf dem Spiel platz ist mit dem 
Bambusdeckel gleich das pas-
sende Brotzeitbrett mit dabei. 
Cleveres Zubehör, wie das 
Snack-Set, die Dressingdose 
und die Salz- und Pfefferstreuer, 
sorgt zudem dafür, dass auch 
außer Haus auf nichts verzichtet 
werden muss.
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FLEXX 2GO Dosen

74



Aufbewahrung

Modular und individuell: FLEXX 2GO

neu 

neu 

neu 

neu 

DOSE FLEXX 2GO ECKIG
Art.-Nr. 152074
L x B x H 18,6 x 11,7 x 5,2 cm | Inhalt 0,6 l |  ca. 155 g

Art.-Nr. 152057
L x B x H 23,2 x 14,3 x 5,4 cm | Inhalt 1 l |  ca. 240 g

Art.-Nr. 152075
L x B x H 26 x 16,2 x 5,8 cm | Inhalt 1,5 l |  ca. 384 g

DOSE FLEXX 2GO RUND
Art.-Nr. 152076
L x B x H 13,5 x 13,5 x 5,1 cm | Inhalt 0,4 l |  ca. 105 g

Art.-Nr. 152077
L x B x H 16,5 x 16,5 x 6,1 cm | Inhalt 0,8 l |  ca. 165 g

Art.-Nr. 152078
L x B x H 19,5 x 19,5 x 6,9 cm | Inhalt 1,4 l |  ca. 205 g

SNACK-SET FLEXX 2GO ECKIG
Art.-Nr. 152079
L x B x H 13,3 x 8,6 x 5,5 cm | Inhalt 0,25 l |  ca. 230 g

DRESSINGDOSE FLEXX 2GO RUND
Art.-Nr. 152095
L x B x H 6,5 x 6,5 x 4,4 cm | Inhalt 0,05 l |  ca. 50 g
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Aufbewahrung

FLEXX 2GO: Modular und individuell

neu  

neu  

neu  

neu  

neu  

VAKUUMDECKEL FLEXX 2GO ECKIG
Art.-Nr. 152086   | passend zu Dose eckig 0,6 l
L x B x H 18,6 x 11,7 x 1,9 cm |  ca. 260 g

Art.-Nr. 152081   | passend zu Dose eckig 1 l
L x B x H 23,2 x 14,5 x 1,9 cm |  ca. 390 g

Art.-Nr. 152088   | passend zu Dose eckig 1,5 l
L x B x H 26 x 16,2 x 1,9 cm |  ca. 465 g

VAKUUMDECKEL FLEXX 2GO RUND
Art.-Nr. 152092   | passend zu Dose rund 0,4 l
L x B x H 13,5 x 13,5 x 1,6 cm |  ca. 180 g

Art.-Nr. 152084   | passend zu Dose rund 0,8 l
L x B x H 16,5 x 16,5 x 1,6 cm |  ca. 252 g

Art.-Nr. 152093   | passend zu Dose rund 1,4 l
L x B x H 19,5 x 19,5 x 1,6 cm |  ca. 350 g

EDELSTAHLDECKEL FLEXX 2GO ECKIG
Art.-Nr. 152085   | passend zu Dose eckig 0,6 l
L x B x H 18,6 x 11,7 x 1,5 cm |  ca. 192 g

Art.-Nr. 152080   | passend zu Dose eckig 1 l
L x B x H 23,2 x 14,5 x 1,5 cm |  ca. 277 g

Art.-Nr. 152087   | passend zu Dose eckig 1,5 l
L x B x H 26 x 16,2 x 1,5 cm |  ca. 335 g

EDELSTAHLDECKEL FLEXX 2GO RUND
Art.-Nr. 152091   | passend zu Dose rund 0,4 l
L x B x H 13,5 x 13,5 x 1,6 cm |  ca. 142 g

Art.-Nr. 152083   | passend zu Dose rund 0,8 l
L x B x H 16,5 x 16,5 x 1,6 cm |  ca. 197 g

Art.-Nr. 152090   | passend zu Dose rund 1,4 l
L x B x H 19,5 x 19,5 x 1,6 cm |  ca. 260 g

BROTZEITDECKEL FLEXX 2GO ECKIG
Art.-Nr. 152082   | passend zu Dose eckig 1 l
L x B x H 23,2 x 14,5 x 1,9 cm |  ca. 290 g

Art.-Nr. 152089   | passend zu Dose eckig 1,5 l
L x B x H 26 x 16,2 x 1,9 cm |  ca. 375 g
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Aufbewahrung

Modular und individuell: FLEXX 2GO

neu 

neu 

neu 

neu 

neu 

VAKUUMPUMPE ELEKTRISCH FLEXX 2GO
Art.-Nr. 152100
L x B x H 4,7 x 4,7 x 14 cm |  ca. 173 g

VAKUUMPUMPE MANUELL FLEXX 2GO
Art.-Nr. 152103
L x B x H 4,1 x 7,5 x 15 cm |  ca. 81 g

TRENNSTEG FLEXX 2GO ECKIG
Art.-Nr. 152097   | passend zu Dose eckig 1 l
L x B x H 13,5 x 4,3 x 0,7 cm |  ca. 45 g

Art.-Nr. 152099   | passend zu Dose eckig 1,5 l
L x B x H 15 x 4,8 x 0,7 cm |  ca. 55 g

SALZ- UND PFEFFER-SET FLEXX 2GO
Art.-Nr. 152105   | inkl. Bestecktasche
L x B x H 23,5 x 7 x 2,2 cm |  ca. 56 g

ERSATZ-CLIPS FLEXX 2GO
Art.-Nr. 152136
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Vorratsdosen
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Aufbewahrung

Aufbewahrt und aufgestapelt: Vorratsdosen

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSE MIT FRISCHHALTEDECKEL
Art.-Nr. 150551   | Ø 5 cm, Höhe 7 cm
L x B x H 7,5 x 6 x 6,5 cm | Inhalt 0,1 l |  ca. 65 g

Art.-Nr. 150553   | Ø 8 cm, Höhe 7 cm
L x B x H 10,5 x 9,5 x 6,5 cm | Inhalt 0,3 l |  ca. 190 g

Art.-Nr. 150556   | Ø 12 cm, Höhe 6 cm
L x B x H 14 x 13,5 x 6 cm | Inhalt 0,7 l |  ca. 350 g

Art.-Nr. 150557   | Ø 12 cm, Höhe 12 cm
L x B x H 12 x 12 x 12 cm | Inhalt 1,4 l |  ca. 495 g

Art.-Nr. 150558   | Ø 16 cm, Höhe 7 cm
L x B x H 17,5 x 17,5 x 6,5 cm | Inhalt 1,2 l |  ca. 610 g

Art.-Nr. 150559   | Ø 16 cm, Höhe 12 cm
L x B x H 18 x 17 x 12 cm | Inhalt 2,4 l |  ca. 788 g

KAFFEEDOSE MIT FRISCHHALTEDECKEL
Art.-Nr. 150555   | Ø 10 cm, Höhe 20 cm
L x B x H 12,5 x 11 x 20 cm | Inhalt 1,5 l |  ca. 494 g
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Schneidwaren
Im Schnitt überragend

Schnittig und elegant. Schärfe 
gepaart mit Ästhetik. Universal­
messer mit Wellenschliff, asia­
tische  Santoku-Klingen oder 
das klassische Kochmesser. 
Vier unterschiedliche Serien, da 
fällt die Auswahl schwer. Alle 
Messer sind aus Spezialklingen­
stahl gefertigt und perfekt 

ausbalanciert. Ob in klassischer 
Nietenoptik oder mit handver­
lesenen Hölzern, die Griffe sind 
ergonomisch geformt und 
liegen sicher in der Hand. Zum 
Schneiden der kleinen Zwiebel, 
des frischen Fischfilets oder 
eines knusprigen Baguettes – 
ein breites Sortiment, bestehend 

aus allen relevanten Klingen­
formen, lässt die Herzen aller 
Messer-Freunde höher  schlagen. 
Zur Aufbewahrung sollten 
die Messer im Messerblock 
 verstaut werden. So werden 
die Klingen nicht beschädigt 
und die Messer bleiben lang- 
anhaltend scharf.
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Serie TRADITION

•	 �aus gehärtetem Spezialklingenstahl X50CrMoV15
•	 �ergonomisch geformter Griff aus Kunststoff POM
•	 Griff im klassischen Design mit 3 Nieten
•	 �Kropf zwischen Klinge und Griff für gute Balance und als Fingerschutz
•	 �Schonende Handreinigung

Angenehm 
ergonomischer Griff 
mit Nieten.

Sicher 
Kropf zwischen Klinge 
und Griff als Handschutz.

Schnittig
langanhaltend 
scharfe Schneide.

Stark
breite, kräftige Klinge 
für sauberes Arbeiten.
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Schneidwaren

Messerserie TRADITION: Klassiker der Messerkunst

 

 

 

 

 

 

 

 

SCHÄLMESSER
Art.-Nr. 110100   | 8 cm
L x B x H 20,5 x 2,5 x 1,5 cm |  ca. 107 g

SPICKMESSER
Art.-Nr. 110101   | 9 cm
L x B x H 20,5 x 2,5 x 1,5 cm |  ca. 110 g

GEMÜSEMESSER
Art.-Nr. 110102   | 9 cm
L x B x H 20,5 x 2,5 x 1,8 cm |  ca. 109 g

UNIVERSALMESSER MIT WELLENSCHLIFF
Art.-Nr. 110103   | 13 cm
L x B x H 25 x 2,5 x 2 cm |  ca. 120 g

FLEISCHMESSER
Art.-Nr. 110104   | 18 cm
L x B x H 30,5 x 3,5 x 2 cm |  ca. 222 g

KOCHMESSER
Art.-Nr. 110105   | 20 cm
L x B x H 34 x 5 x 2 cm |  ca. 297 g

SANTOKUMESSER
Art.-Nr. 110106   | 17,5 cm
L x B x H 31,5 x 5 x 2,3 cm |  ca. 292 g

BROTMESSER
Art.-Nr. 110107   | 20 cm
L x B x H 32 x 3,5 x 2,3 cm |  ca. 235 g
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Serie WOLFGREY

Griffig
widerstandsfähiges Pakka-
holz liegt sicher in der Hand.

Ausgewogen
Kropf zwischen Klinge und 
Griff für optimale Balance.

Präzise
gerade, rechteckige, 
scharfe Klinge.

Praktisch
breite Klinge nimmt 
Schnittgut bequem auf.

NEU

•	 �10-teilige Kollektion vereint europäische und asiatische 
Klingenkunst

•	 �aus gehärtetem Spezialklingenstahl X50CrMoV15
•	 �Präzisionsschliff im optimierten Winkel für maximale 

Schneidleistung
•	 �Schonende Handreinigung�
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Schneidwaren

Messerserie WOLFGREY: Vollendete Schneidkunst

neu  

neu  

neu  

neu  

neu  

neu  

neu  

neu  

SCHÄLMESSER
Art.-Nr. 112059   | 8 cm
L x B x H 20,7 x 2,3 x 1,7 cm |  ca. 106 g

GEMÜSEMESSER
Art.-Nr. 112060   | 9 cm
L x B x H 20,7 x 2,3 x 11,7 cm |  ca. 104 g

UNIVERSALMESSER MIT WELLENSCHLIFF
Art.-Nr. 112061   | 13 cm
L x B x H 24,7 x 2,3 x 1,7 cm |  ca. 118 g

FLEISCHMESSER
Art.-Nr. 112062   | 18 cm
L x B x H 30,5 x 3,3 x 2,15 cm |  ca. 218 g

KOCHMESSER
Art.-Nr. 112063   | 20 cm
L x B x H 33,9 x 4,9 x 2,3 cm |  ca. 290 g

BROTMESSER
Art.-Nr. 112065   | 22 cm
L x B x H 34,7 x 3,6 x 2,2 cm |  ca. 248 g

SANTOKUMESSER
Art.-Nr. 112068   | 15 cm
L x B x H 28 x 4,4 x 2,2 cm |  ca. 236 g

Art.-Nr. 112064   | 17,5 cm
L x B x H 31,5 x 4,9 x 2,3 cm |  ca. 290 g

NAKIRIMESSER
Art.-Nr. 112067   | 18 cm
L x B x H 30,9 x 5 x 2,15 cm |  ca. 265 g
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Schneidwaren

Vollendete Schneidkunst: Messerserie WOLFGREY

neu  CHINESISCHES KOCHMESSER
Art.-Nr. 112066   | 18 cm
L x B x H 31,7 x 8,4 x 2,1 cm |  ca. 417 g
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Serie MASTERCLASS

•	 �6 Messer made in Solingen
•	 �der Garant für Schärfe, Präzision und echte Handwerkskunst
•	 �aus gehärtetem Spezialklingenstahl X50CrMoV15
•	 �Edelstahlplakette mit RÖSLE-Prägung am Griff
•	 �Schonende Handreinigung

Schnittig 
Klinge aus gehärtetem Spezial

stahl für präzises Arbeiten.

Scharf 
langanhaltend 

scharfe Schneide.

Angenehm 
ergonomischer Griff aus Nuss-

baumholz mit geprägtem Logo.
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Schneidwaren

Messerserie MASTERCLASS: Made in Solingen

 

 

 

 

 

 

GEMÜSEMESSER
Art.-Nr. 110120   | 9 cm
L x B x H 20,5 x 2 x 1,5 cm |  ca. 65 g

UNIVERSALMESSER MIT WELLENSCHLIFF
Art.-Nr. 110121   | 12 cm
L x B x H 23,5 x 2 x 1,5 cm |  ca. 65 g

FLEISCHMESSER
Art.-Nr. 110122   | 18 cm
L x B x H 32,5 x 2,5 x 2,5 cm |  ca. 150 g

KOCHMESSER
Art.-Nr. 110123   | 20 cm
L x B x H 34,5 x 4 x 2,5 cm |  ca. 185 g

SANTOKUMESSER
Art.-Nr. 110124   | 17,5 cm
L x B x H 31,5 x 4 x 2,5 cm |  ca. 185 g

BROTMESSER
Art.-Nr. 110125   | 20 cm
L x B x H 35 x 3 x 2,5 cm |  ca. 175 g
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Serie ARTESANO

•	 �5 handgeschmiedete Messer nach Solinger Messerkunst
•	 �aus Spezialklingenstahl X50CrMoV15
•	 �aus einem Stück gefertigt und eisgehärtet
•	 �ergonomisch geformter Griff aus Olivenholz mit individueller 

Maserung, für angenehmes, warmes Handgefühl

Luftig 
mit Kullenschliff, damit dünn geschnit-
tene Scheiben nicht anhaften.

Kräftig 
Klinge aus handgeschmiedetem 
Spezial stahl für exaktes Arbeiten.

Prima
robuster, ergonomischer Griff aus
Olivenholz mit individueller Maserung.

•	 �die im Olivenholz enthaltenen natürlichen Säuren wirken 
antibakteriell

•	 �Klinge und Griff perfekt ausbalanciert
•	 ��Handreinigung
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Schneidwaren

Messerserie ARTESANO: Mit mediterranem Flair

 

 

 

 

 

GEMÜSEMESSER
Art.-Nr. 110130   | 9 cm
L x B x H 20 x 2,5 x 3 cm |  ca. 70 g

FLEISCHMESSER
Art.-Nr. 110131   | 20 cm
L x B x H 34,5 x 2,6 x 3 cm |  ca. 182 g

KOCHMESSER
Art.-Nr. 110132   | 20 cm
L x B x H 34,5 x 2,5 x 5 cm |  ca. 255 g

SANTOKUMESSER
Art.-Nr. 110133   | 16,5 cm
L x B x H 30 x 2,5 x 5 cm |  ca. 190 g

BROTMESSER
Art.-Nr. 110134   | 22 cm
L x B x H 35,5 x 2,5 x 4 cm |  ca. 180 g
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Messerblöcke

98



Schneidwaren

Schick und sicher verstaut: Messerblöcke

 

 

 

 

 

MESSERBLOCK MOVE X SCHWARZ
Art.-Nr. 110042
L x B x H 27 x 11 x 22,6 cm |  ca. 2 kg

MESSERBLOCK MOVE X
Art.-Nr. 110040
L x B x H 27 x 23 x 11 cm |  ca. 1,7 kg

MESSERBLOCK KNIFE X
Art.-Nr. 110041
L x B x H 25,1 x 16,8 x 23 cm |  ca. 1,5 kg

MESSERSCHÄRFER
Art.-Nr. 110045
L x B x H 20 x 4,8 x 7,5 cm |  ca. 170 g

KÜCHENSCHERE
Art.-Nr. 110290
L x B x H 22,5 x 8,4 x 1,3 cm |  ca. 120 g
Grifflänge 12 cm
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Schneid- und Arbeitsunterlagen
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Schneidwaren

Solide Basis: Schneid- und Arbeitsunterlagen

 

 

 

 

 

SCHNEIDBRETT MIT EDELSTAHLGRIFF
Art.-Nr. 110032   | 36 x 24 cm
L x B x H 36 x 24 x 3 cm |  ca. 1,1 kg

Art.-Nr. 110033   | 48 x 32 cm
L x B x H 48 x 32 x 3,5 cm |  ca. 2,4 kg

SCHNEIDAUFLAGEN 2ER-SET
Art.-Nr. 110014   | 35 x 25 cm
L x B x H 35 x 25 x 0,2 cm |  ca. 280 g

BACK- UND ARBEITSMATTE SILIKON
Art.-Nr. 950465   | 68 x 53 cm
L x B x H 68 x 53 x 0,1 cm |  ca. 230 g
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Bestecke
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Schneidwaren

Stilvoll genießen: Bestecke

 

 

 

 

 

 

 

BESTECK-SET CULTURE
Art.-Nr. 130775   | 30-tlg. | hochglanzpoliert

Art.-Nr. 130776   | 60-tlg. | hochglanzpoliert

Art.-Nr. 130770   | 30-tlg. | matt

Art.-Nr. 130771   | 60-tlg. | matt

KINDERBESTECK KLEINER ROBOTER
Art.-Nr. 130067   | 4-tlg.

KINDERBESTECK WALDFREUNDE
Art.-Nr. 130068   | 4-tlg.
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Kochgeschirr
Auf jeden Topf der richtige Deckel

Die schönsten Feste enden 
immer in der Küche. Und 
wir  lassen sie in der Küche 
 beginnen. Wer probiert nicht 
gerne aus dem kochenden 
Topf oder schaut über die 
Schulter, was da gerade so vor 
sich hin brutzelt? Egal für wen 
oder welchen Anlass gekocht 

wird, ein Topf oder eine Pfanne 
werden immer gebraucht. 
Sie sind unsere langjährigen 
Begleiter, die, je nachdem  
 wieviele hungrige Mäuler 
gespannt warten, zum Einsatz 
kommen. Nach Vorliebe kann in 
der Aluminiumpfanne gebraten, 
im Edelstahltopf gekocht oder 

in der Eisenpfanne geröstet 
werden. Selbstgekochtes 
schmeckt in der Regel besser, 
man behält den Überblick über 
die Lebensmittel und bringt 
letztlich Qualität auf den Tisch. 
So gehören Töpfe und Pfannen 
zur Grundausstattung, die in 
keiner Küche fehlen dürfen. 
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Serie Edelstahl EXPERTISO

•	 �Edelstahl 18/10 
•	 �satinierte Oberfläche am ganzen Topf
•	 �Innenskalierung
•	 �gekapselter Sandwichboden mit 4 mm Aluminiumkern zur idealen 

Wärmespeicherung und -verteilung
•	 �Topfdeckel aus gehärtetem Glas und temperaturbeständig bis 170 °C

•	 �perfekter Dampfabzug bei integrierten Kochfeldabzügen
•	 �spülmaschinengeeignet
•	 �geeignet für folgende Herdarten:  

Elektro, Keramik, Gas, Induktion und Backofen

Tiefblickend 
Deckel aus gehärtetem Glas für 
optimalen Einblick in das Topf

innere und auf das Kochgut.

Griffig 
Solide Griffe, geradlinig und 

zeitlos, dabei robust und elegant.

Tropffrei 
Schnaupen zum tropffreien Abgießen 

von Suppen, Marmeladen und Saucen 
oder auch als Dampfauslass, auch bei 

integrierten Dampfabzügen im Kochfeld.

Wärmeleitend 
Gekapselter Sandwichboden mit 
4 mm Aluminiumkern für perfekte 
Wärmeleitung und -speicherung.
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Kochgeschirr

Serie EXPERTISO: Solide mit Know-How

 

 

 

 

 

 

BRATENTOPF
Art.-Nr. 910944   | Ø 20 cm | Boden-Ø 18,5 cm
L x B x H 30 x 21,5 x 16 cm | Inhalt 2,7 l |  ca. 1,7 kg

 

 

 

KOCHTOPF
Art.-Nr. 910941   | Ø 16 cm | Boden-Ø 14,5 cm
L x B x H 25,5 x 17,5 x 17 cm | Inhalt 1,9 l |  ca. 1,3 kg

Art.-Nr. 910942   | Ø 20 cm | Boden-Ø 18,5 cm
L x B x H 30 x 21,5 x 18 cm | Inhalt 3,4 l |  ca. 1,8 kg

Art.-Nr. 910943   | Ø 24 cm | Boden-Ø 22,5 cm
L x B x H 33,5 x 25,5 x 20,5 cm | Inhalt 5,8 l |  ca. 2,3 kg

GEMÜSE- UND SUPPENTOPF
Art.-Nr. 910945   | Ø 24 cm | Boden-Ø 22,5 cm
L x B x H 33,5 x 25,5 x 26 cm | Inhalt 9 l |  ca. 2,6 kg

STIELKASSEROLLE
Art.-Nr. 910940   | Ø 16 cm | Boden-Ø 14,5 cm
L x B x H 34 x 18 x 8,5 cm | Inhalt 1,4 l |  ca. 820 g

TOPF-SET 4-TLG.
Art.-Nr. 910947  

 

bestehend aus:  

 

Art.-Nr. 910941   Kochtopf   | Ø 16 cm  

 

Art.-Nr. 910942   Kochtopf   | Ø 20 cm  

 

Art.-Nr. 910943   Kochtopf   | Ø 24 cm  

 

Art.-Nr. 910940   Stielkasserolle   | Ø 16 cm

BRÄTER RECHTECKIG
Art.-Nr. 910946   | 38 x 29 cm
L x B x H 38 x 28,5 x 10,5 cm | Inhalt 6,5 l |  ca. 4,8 kg
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Serie Edelstahl SILENCE® PRO

Zwei Abgießmöglichkeiten, durchdachte Funktionen:

Deckel zurückgesetzt:
Schnelles Abgießen von z.B. Kartoffeln

Deckel bündig:
Abgießen von feinen Produkten

Deckel eingehängt:
Ordentlich und sauber

•	 �Edelstahl 18/10 in Kombination mit gehärtetem Glas und Silikon
•	 �hochwertige 2-Ton-Polierung
•	 �Innenskalierung
•	 �gekapselter Sandwichboden mit 4 mm Aluminiumkern (Aroma 

Dampfgarer 5 mm) zur idealen Wärmespeicherung und -verteilung
•	 �Topfdeckel aus gehärtetem Glas und temperaturbeständig bis 160  °C

•	 �perfekter Dampfabzug bei integrierten Kochfeldabzügen
•	 �spülmaschinengeeignet
•	 �geeignet für folgende Herdarten:  

Elektro, Keramik, Gas, Induktion und Backofen

Clever 
Der Silikonmantel schützt die Deckel- 

und Seitengriffe vor zu starker Erhitzung 
und verhindert das Klappern des Deckels.

Ordentlich 
Der Deckel lässt sich seitlich im Topfgriff 

einhängen, für mehr Ordnung und Platz 
beim Kochen und am Esstisch; sogar das 

Kondensat wird dabei aufgefangen.

Luftig 
Über die clevere Deckelwölbung kann der 

Dampf gezielt entweichen, zudem kann 
überschüssiges Wasser abgegossen werden.
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Kochgeschirr

Serie SILENCE® PRO: Glanzvoll und einzigartig

 

 

 

 

 

 

BRATENTOPF
Art.-Nr. 910959   | Ø 20 cm | Boden-Ø 18,8 cm
L x B x H 30,3 x 21,5 x 14,6 cm | Inhalt 2,9 l |  ca. 1,8 kg

 

 

 

KOCHTOPF
Art.-Nr. 910961   | Ø 16 cm | Boden-Ø 15 cm
L x B x H 25,5 x 17 x 10,8 cm | Inhalt 1,9 l |  ca. 1,4 kg

Art.-Nr. 910962   | Ø 20 cm | Boden-Ø 19 cm
L x B x H 30,5 x 21,5 x 17 cm | Inhalt 3,5 l |  ca. 1,8 kg

Art.-Nr. 910964   | Ø 24 cm | Boden-Ø 22,8 cm
L x B x H 34,5 x 25,5 x 19 cm | Inhalt 5,8 l |  ca. 2,4 kg

GEMÜSE- UND SUPPENTOPF
Art.-Nr. 910963   | Ø 24 cm | Boden-Ø 22 cm
L x B x H 34,5 x 25,5 x 25 cm | Inhalt 8,7 l |  ca. 2,6 kg

TOPF-SET 4-TLG.
Art.-Nr. 910965  

 

bestehend aus:  

 

Art.-Nr. 910961   Kochtopf   | Ø 16 cm  

 

Art.-Nr. 910962   Kochtopf   | Ø 20 cm  

 

Art.-Nr. 910964   Kochtopf   | Ø 24 cm  

 

Art.-Nr. 910960   Stielkasserolle   | Ø 16 cm

TOPF-SET 5-TLG.
Art.-Nr. 910966  

 

bestehend aus:  

 

Art.-Nr. 910959   Bratentopf   | Ø 20 cm  

 

Art.-Nr. 910961   Kochtopf   | Ø 16 cm  

 

Art.-Nr. 910962   Kochtopf   | Ø 20 cm  

 

Art.-Nr. 910964   Kochtopf   | Ø 24 cm  

 

Art.-Nr. 910960   Stielkasserolle   | Ø 16 cm

STIELKASSEROLLE
Art.-Nr. 910960   | Ø 16 cm | Boden-Ø 14,8 cm
L x B x H 35 x 17,5 x 9 cm | Inhalt 1,4 l |  ca. 960 g
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Kochgeschirr

Glanzvoll und einzigartig: Serie SILENCE® PRO

 

 

 

 

neu 

SERVIERPFANNE
Art.-Nr. 910950   | Ø 28 cm | Boden-Ø 22 cm
L x B x H 39 x 29,5 x 14 cm | Inhalt 4,5 l |  ca. 1,6 kg

 

 

SERVIERPFANNE MIT ANTIHAFTVERSIEGELUNG PRORESIST
Art.-Nr. 910976   | Ø 24 cm | Boden-Ø 18,5 cm
L x B x H 35 x 25,5 x 13,5 cm | Inhalt 2,3 l |  ca. 1,2 kg

Art.-Nr. 910977   | Ø 28 cm | Boden-Ø 22 cm
L x B x H 39 x 29,5 x 14 cm | Inhalt 4,5 l |  ca. 1,6 kg

 

 

SERVIERPFANNE MIT KERAMIKVERSIEGELUNG PROCERAPLUS
Art.-Nr. 910955   | Ø 24 cm | Boden-Ø 18,5 cm
L x B x H 35 x 25,5 x 13,5 cm | Inhalt 2,3 l |  ca. 1,1 kg

Art.-Nr. 910956   | Ø 28 cm | Boden-Ø 22 cm
L x B x H 39 x 29,5 x 14 cm | Inhalt 4,5 l |  ca. 1,6 kg

AROMA DAMPFGARER MIT ANTIHAFTVERSIEGELUNG PRORESIST
Art.-Nr. 910978   | Ø 28 cm | Boden-Ø 22 cm
L x B x H 39 x 29,5 x 16 cm | Inhalt 4,5 l |  ca. 2,9 kg

BRÄTER RECHTECKIG
Art.-Nr. 911037   | 41 x 29 cm
L x B x H 40,9 x 28,5 x 18,1 cm | Inhalt 9 l |  ca. 5,9 kg
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Kochgeschirr

Serie SILENCE® PRO: Glanzvoll und einzigartig

 

 

 

 

 

 

 

BRATPFANNE
Art.-Nr. 910948   | Ø 20 cm | Boden-Ø 15 cm
L x B x H 39 x 21,5 x 8,5 cm | Inhalt 1,4 l |  ca. 1,1 kg

Art.-Nr. 910949   | Ø 24 cm | Boden-Ø 19 cm
L x B x H 46,9 x 25,6 x 9,5 cm | Inhalt 2,2 l |  ca. 1,2 kg

Art.-Nr. 910975   | Ø 28 cm | Boden-Ø 22,6 cm
L x B x H 51 x 29,5 x 9,5 cm | Inhalt 3,3 l |  ca. 1,5 kg

 

 

 

 

BRATPFANNE MIT ANTIHAFTVERSIEGELUNG PRORESIST
Art.-Nr. 910970   | Ø 20 cm | Boden-Ø 15 cm
L x B x H 39,1 x 21,5 x 8,5 cm | Inhalt 1,4 l |  ca. 1,1 kg

Art.-Nr. 910971   | Ø 24 cm | Boden-Ø 19 cm
L x B x H 46,9 x 25,6 x 9,5 cm | Inhalt 2,2 l |  ca. 1,2 kg

Art.-Nr. 910972   | Ø 28 cm | Boden-Ø 22,6 cm
L x B x H 51 x 29,5 x 9,5 cm | Inhalt 3,3 l |  ca. 1,5 kg

Art.-Nr. 910973   | Ø 32 cm | Boden-Ø 26,5 cm
L x B x H 56 x 33,5 x 9,7 cm | Inhalt 4,4 l |  ca. 2,2 kg

 

 

 

 

BRATPFANNE MIT KERAMIKVERSIEGELUNG PROCERAPLUS
Art.-Nr. 910951   | Ø 20 cm | Boden-Ø 15 cm
L x B x H 39,1 x 21,5 x 8,5 cm | Inhalt 1,4 l |  ca. 1,1 kg

Art.-Nr. 910952   | Ø 24 cm | Boden-Ø 19 cm
L x B x H 47 x 25,6 x 9,5 cm | Inhalt 2,2 l |  ca. 1,2 kg

Art.-Nr. 910953   | Ø 28 cm | Boden-Ø 22,6 cm
L x B x H 51 x 29,5 x 9,5 cm | Inhalt 3,3 l |  ca. 1,5 kg

Art.-Nr. 910954   | Ø 32 cm | Boden-Ø 26,5 cm
L x B x H 60 x 33,5 x 9,7 cm | Inhalt 4,4 l |  ca. 2,2 kg

CRÊPES PFANNE MIT ANTIHAFTVERSIEGELUNG PRORESIST
Art.-Nr. 910979   | Ø 28 cm | Boden-Ø 25 cm
L x B x H 51,5 x 29,5 x 10 cm |  ca. 1,6 kg
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SILENCE PRO ProCeraPlus

Im Test:
13 Pfannen mit 
Antihaftwirkung
2 x gut, 8 x befriedigend, 
2 x ausreichend, 1 x mangelhaft

TESTSIEGER

T E S T S I E G E R
ETM  TESTMAGAZIN

RÖSLE  
Bratpfanne „Silence PRO“ 

Ø 28 cm Edelstahl, 
Artikel-Nr.: 91975

SEHR GUT 95,3 %

Vergleichstest
6 Pfannen aus Edelstahl 

(unbeschichtet)
4 × sehr gut, 2 × gut

www.etm-testmagazin.de
 

01/2025

•	 ��RÖSLE-Pfannenkompetenz: Für alle Anforderungen die perfekte 
Pfanne

•	 �Brat- und Servierpfannen aus Edelstahl, mit Antihaftversiegelung 
ProResist und Keramikversiegelung ProCeraPlus

•	 ��gekapselter Sandwichboden mit 4 mm Aluminiumkern zur idealen 
Wärmespeicherung und -verteilung

•	 ���geeignet für folgende Herdarten:  
Elektro, Keramik, Gas, Induktion und Backofen

Pfannenvielfalt SILENCE® PRO

Keramikversiegelung
ProCeraPlus
Zum schonenden Anbraten von z.B. Fleisch, 
Gemüse, panierten Lebensmitteln oder Eier
speisen. Für bewusstes Kochen und Braten 
mit wenig Fett oder Öl. Die Keramikversiege-
lung mit natürlichem Quarz erhält den echten 
Geschmack der Lebensmittel. Handreinigung.

Bequem
Der Pfannengriff mit Silikon
bietet die perfekte Ablage
möglichkeit für Küchenhelfer.

Antihaftversiegelung
ProResist
Schonendes Anbraten mit wenig Fett. Zur 
Zubereitung empfindlicher Speisen, zum 
Dünsten und Anbraten von Gemüse oder 
zum Braten von Fleisch. Eingearbeitete 
Siliciumcarbid-Partikel ermöglichen die 
Verwendung von Edelstahl-Küchenhelfern 
in der Pfanne. Spülmaschinengeeignet.

Edelstahl 
Klassische Bratpfanne aus Edelstahl, 
ideal zum scharfen Anbraten von 
z.B. Steaks. Auch zum Flambieren 
geeignet. Spülmaschinengeeignet.

Angenehm 
Ergonomischer Griff mit 
Silikonummantelung, 
temperaturbeständig 
bis 200  °C.
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Serie Aluminium CADINI

•	 �Aluminiumguss mit Antihaftversiegelung ProResist
•	 �temperaturbeständig auf dem Herd (bis 260  °C) und 
im Backofen (bis 260  °C, mit Deckel bis 230  °C)

•	 Aluminium: Zu 100% recycelt, umweltfreundlich und nachhaltig
•	 �das Material kann auch nach der Entsorgung wiederverwertet 
werden

•	 �Hergestellt in Italien
•	 �Spülmaschinengeeignet
•	 �Geeignet für folgende Herdarten:  
Elektro, Keramik, Gas, Induktion und Backofen

ProResist 
Die Robuste, mit eingearbeiteten
Siliciumcarbid-Partikeln, zur Verwen
dung von Edelstahl-Küchenhelfern.

Glasklar 
Glasdeckel aus robustem Borosilikat, 
temperaturbeständig bis 230  °C, 
unempfindlich bei Temperaturwechseln.

Clever 
Robuste und flexible Komfort-Silikon-
griffe für besseres Transportieren und 
Greifen, temperaturbeständig bis 200  °C.

Unkompliziert 
Aus recyceltem Aluminium mit Rundum-
Beschichtung, zur Reinigung in der 
Spülmaschine bedenkenlos geeignet.

Vollflächig 
Vollflächiger Induktionsboden für 
schnelleres Aufheizen und einfache 
Reinigung in der Spülmaschine.
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Kochgeschirr

Serie CADINI: Wiederverwendet und nachhaltig

 

 

 

 

 

 

 

KOCHTOPF MIT ANTIHAFTVERSIEGELUNG PRORESIST
Art.-Nr. 910761   | Ø 20 cm | Boden-Ø 13 cm
L x B x H 28,5 x 22,8 x 15,5 cm | Inhalt 2,9 l |  ca. 1,8 kg

Art.-Nr. 910762   | Ø 24 cm | Boden-Ø 17 cm
L x B x H 33 x 27 x 18 cm | Inhalt 3,9 l |  ca. 2,5 kg

 

 

 

 

BRATPFANNE MIT ANTIHAFTVERSIEGELUNG PRORESIST
Art.-Nr. 910753   | Ø 20 cm | Boden-Ø 14 cm
L x B x H 40 x 21,5 x 6,5 cm | Inhalt 1,1 l |  ca. 858 g

Art.-Nr. 910754   | Ø 24 cm | Boden-Ø 18 cm
L x B x H 44,5 x 25,5 x 8 cm | Inhalt 1,8 l |  ca. 1,1 kg

Art.-Nr. 910755   | Ø 28 cm | Boden-Ø 20,5 cm
L x B x H 48 x 29 x 8,5 cm | Inhalt 2,4 l |  ca. 1,5 kg

Art.-Nr. 910756   | Ø 32 cm | Boden-Ø 21,5 cm
L x B x H 52 x 33 x 9,5 cm | Inhalt 3,4 l |  ca. 1,7 kg

SERVIERPFANNE MIT ANTIHAFTVERSIEGELUNG PRORESIST
Art.-Nr. 910759   | Ø 28 cm | Boden-Ø 19,5 cm
L x B x H 38 x 30,5 x 8,3 cm | Inhalt 3,5 l |  ca. 1,7 kg

WOKPFANNE MIT ANTIHAFTVERSIEGELUNG PRORESIST
Art.-Nr. 910757   | Ø 32 cm | Boden-Ø 14,5 cm
L x B x H 55 x 33,5 x 12 cm | Inhalt 4,7 l |  ca. 1,6 kg

KOMFORT-SILIKONGRIFFE 2ER-SET
Art.-Nr. 960488
L x B x H 11,2 x 4,5 x 2,2 cm |  ca. 70 g
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Massiv 
Angeschweißter, 

flacher Hakenstiel.

Serie Eisen 1888

•	 �klassische Bratpfanne aus geschmiedetem Stahl
•	 �perfekt für Bratkartoffeln, Kartoffelpuffer und kurzgebratenes 

Fleisch, aber auch zum Servieren
•	 �durch das Schmieden entstandene charakteristische 

Oberflächenstruktur mit Korrosionsschutz
•	 �sehr gute Wärmeleiteigenschaften
•	 �Handreinigung mit einem feuchten Tuch

•	 �gut trocknen lassen und mit Öl einreiben
•	 �hergestellt in Deutschland
•	 �zur Verwendung auf dem Grill und geeignet für folgende Herdarten:  

Elektro, Keramik, Gas, Induktion und Backofen

Bewährt 
Seit Generationen perfekt 

zum Braten und Rösten.

Robust 
Ursprünglich und unverwüstbar, 

aus kratz- und schnittfestem Eisen.

Souverän 
Verwendbar auf allen gängigen Herd-
arten, im Backofen und auf dem Grill.
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Kochgeschirr

Serie 1888: Traditionell aus Eisen

 

 

 

 

BRATPFANNE SCHMIEDEEISERN
Art.-Nr. 910724   | Ø 24 cm | Boden-Ø 18 cm
L x B x H 46,5 x 24 x 13 cm | Inhalt 0,75 l |  ca. 1,2 kg

Art.-Nr. 910728   | Ø 28 cm | Boden-Ø 21 cm
L x B x H 52,5 x 28 x 14 cm | Inhalt 1,25 l |  ca. 1,5 kg

Art.-Nr. 910729   | Ø 28 cm | Boden-Ø 20 cm
L x B x H 51,5 x 28 x 18 cm | Inhalt 2 l |  ca. 1,7 kg
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Kochgeschirr

Immer bestens ausgestattet: Zubehör

 

 

 

 

SPRITZSCHUTZ SILENCE® PRO
Art.-Nr. 910498
L x B x H 29,5 x 29,5 x 5,8 cm |  ca. 570 g

PFANNENSCHUTZ 3ER-SET
Art.-Nr. 910487   | Ø 40 cm
L x B x H 40 x 40 x 0,8 cm |  ca. 87 g

 

 

 

GLASDECKEL AUS BOROSILIKAT
Art.-Nr. 910491   | Ø 24 cm
L x B x H 25,5 x 25,5 x 8,5 cm |  ca. 1 kg

Art.-Nr. 910492   | Ø 28 cm
L x B x H 29,3 x 29,3 x 9,5 cm |  ca. 1,3 kg

Art.-Nr. 910502   | Ø 32 cm
L x B x H 33,5 x 33,5 x 10 cm |  ca. 2 kg

TOPFUNTERSETZER
Art.-Nr. 910519
L x B x H 17,5 x 17 x 2 cm |  ca. 397 g
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Ersatzteile und Zubehör
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Ersatzteile und Zubehör

Repariert und ausgetauscht: Ersatzteile und Zubehör

 

 

 

 

 

 

 

 

ERSATZKLINGE MIT 2 SCHRAUBEN FÜR ART.-NR. 120732, 120734, 120735
Art.-Nr. 960979
L x B x H 5 x 0,7 x 0,1 cm |  ca. 2 g

ERSATZDRAHT MIT ÖSE FÜR KÄSESCHNEIDER ART.-NR. 120723
Art.-Nr. 960075
L x B x H 25 x 0,2 x 0,2 cm

ERSATZKLINGE MIT 4 SCHRAUBEN FÜR ART.-NR. 121008, 130095
Art.-Nr. 960015
L x B x H 7,6 x 7,6 x 0,1 cm |  ca. 12 g

ERSATZKLINGE MIT 2 SCHRAUBEN FÜR ART.-NR. 121007, 121031, 121063
Art.-Nr. 960936
L x B x H 7,2 x 2,5 x 0,1 cm |  ca. 10 g

ERSATZKLINGE MIT 2 SCHRAUBEN FÜR ART.-NR. 121742
Art.-Nr. 960978
L x B x H 5 x 2 x 0,1 cm |  ca. 8 g

ERSATZKLINGE MIT 2 SCHRAUBEN FÜR HOBEL CLASSIC ART.-NR. 121028
Art.-Nr. 960941

ERSATZKOPF FÜR SPÜLBÜRSTE ANTIBAKTERIELL ART.-NR. 120808
Art.-Nr. 120809
L x B x H 12 x 6 x 5 cm |  ca. 30 g

KORBEINSATZ FÜR SALATSCHLEUDER ART.-NR. 160695
Art.-Nr. 960923
L x B x H 22,5 x 22,5 x 13 cm | Inhalt 5,4 l |  ca. 125 g
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Ersatzteile und Zubehör

Ersatzteile und Zubehör: Repariert und ausgetauscht

 

neu  

 

 

DREHTELLER FÜR SALATSCHLEUDER ART.-NR. 160695
Art.-Nr. 960027
L x B x H 11,5 x 11,5 x 1,9 cm |  ca. 20 g

ERSATZ-CLIPS FLEXX 2GO
Art.-Nr. 152136

KOMFORT-SILIKONGRIFFE 2ER-SET
Art.-Nr. 960488
L x B x H 11,2 x 4,5 x 2,2 cm |  ca. 70 g

EINZELHAKEN 2ER-PACK
Art.-Nr. 190060
L x B x H 2 x 3 x 4 cm |  ca. 44 g
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Social Media

Online-Service für Handelspartner
Das RÖSLE Informations- und Serviceportal im Internet

Auf www.roesle.com sind umfangreiche Informationen zu den Produkten, passenden
Ersatzteilen und technischen Daten verfügbar. Ebenso gibt es einen Überblick über
aktuelle Endverbraucher-Broschüren und anstehende Veranstaltungen. Auch bezüglich
unserer Designauszeichnungen ist man immer auf dem neuesten Stand.

Der eigene Bereich für unsere Fachhändler ermöglicht 
den Download von Bilddaten und Produktvideos. Auch 
unsere aktuellen Kataloge, Preislisten und Werbemittel für 
Vorführungen sind hier zu finden.

Einfach die Login-Daten beim Ansprechpartner
beantragen.

Mit dem RÖSLE-Newsletter und auf unseren Social-
Media-Kanälen informieren wir laufend über neue Produkte, 
Aktionen und Wissenswertes:

roesle_official

roesle

Rösle

Roesle

roesle_official

roesle

www.roesle.com/newsletter

roesle.de
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POS und Ladenbau

Das neue RÖSLE-Shopsystem
Markenqualität optimal in Szene gesetzt

Durchdacht, stilvoll und in modernem Design: Mit unserem neuen Ladenbausystem schaffen wir die 
ideale Bühne für unsere Klassiker, Neuheiten und Aktionsprodukte. Küchenwerkzeuge, Schüsseln 
und Töpfe aus Edelstahl werden glänzend vor einem eleganten dunklen Hintergrund präsentiert. 
 Stimmungsvolle Bildmotive wecken Emotionen und inspirieren dazu, die nächste Küchenparty zu 
 planen. Auch an Funktionalität wurde gedacht: Mit ausreichend Stauraum in modernem Taupe gelingt 
die stilvolle Bevorratung. Dank flexibler Module lässt sich das System perfekt an unterschiedliche 
Ladensituationen anpassen. Dabei stehen stets eine starke Markenpräsenz und maximale Effizienz 
für den Abverkauf im Fokus.

Die Module:

Korb

Gondel

Tisch

Rückwand
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„Partnerschaft bedeutet für uns ein vertrauensvolles und zuverlässiges
Miteinander. Denn nur so können wir gemeinsam wachsen."

Ansprechpartner

Partnerschaft
Wir stehen zur Verfügung

Unser Team im Innendienst ist
wie folgt erreichbar:

Montag bis Donnerstag: 8.00 biso 16.00 Uhr
Freitag: 8.00 bis 13.00 Uhr
E-mail: info@roesle.de
Telefon: +49 8342 912 0



www.allgaeu.de

Unser Allgäu

RÖSLE und das Allgäu
Eine perfekte Symbiose

Im Allgäu sind unsere Wurzeln. Seit 1888 ist der 
Stammsitz des Familienunternehmens in Markt­
oberdorf. Im Herzen des Allgäus. Mit Herz und 
Leidenschaft werden von hier Küchenhelfer, 
Töpfe und Grillgeräte entwickelt und mittlerweile 
in die ganze Welt vertrieben. Die Heimat ist 
jedoch Bayern und das Allgäu.

Die Partnerschaft mit der Allgäu GmbH ist 
ein weiteres Bekenntnis zu unserer Heimat 
und gleichzeitig ein wichtiger Bestandteil zur 
Sicherung des immer weiter wachsenden 
Wirtschaftsstandortes. RÖSLE ist hier ein 
attraktiver Arbeitgeber, welcher sich regional 
und sozial engagiert. Jährlich bieten wir jungen 
Leuten Ausbildungsplätze an und somit die 
Chance, in einem international agierenden 
Unternehmen den Grundstein für ihren 
weiteren Lebensweg zu legen.

Das positive Image, das die Marke Allgäu im 
Tourismus erreicht hat, wird auf einer breiten 
Basis der Unternehmen und Produkte im Allgäu 
übertragen. Zu der Allgäu GmbH zählen seit der 
Gründung im Jahr 2011 und der damit einherge­
henden Einführung der Marke Allgäu als Siegel für 
Nachhaltigkeit und Qualität bis heute über 500 
Markenpartner. RÖSLE ist einer davon. Die Marke 
Allgäu verfügt nicht nur über ein Logo, sondern 
hat auch eine authentische und zugleich zuku­
nftsweisende Geschichte zu erzählen, einen 
branchen- und sektorenübergreifenden Kompe­
tenz- und Qualitätsanspruch formuliert und eine 
gemeinsame, einheitliche Gestalt angenommen. 
Es ist gelungen, für die so unterschiedlichen 
Branchen des Wirtschafts- und Tourismus- 
standorts eine gemeinsame Wertebasis zu 
finden, die der Marke Allgäu einen starken und 
zukunftsge richteten Charakter verleiht, ohne die 
Wurzeln der Bodenständigkeit zu verlassen. Dies 
verbindet uns eng miteinander und macht uns 
stolz, Teil dieses starken Verbundes zu sein.
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InhaltsverzeichnisAlle Produkte
im Überblick     

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
ART.-NR. PRODUKT SEITE

100006 Schöpflöffel 6 cm Haken 27
100007 Schöpflöffel 7 cm Haken 27
100008 Schöpflöffel 8 cm Haken 27
100009 Schöpflöffel 9 cm Haken 27
100010 Schöpflöffel 10 cm Haken 27
100050 Schaumlöffel flach grob gelocht 10 cm Haken 27
100052 Schaumlöffel flach grob gelocht 12 cm Haken 27
100057 Schaumlöffel flach fein gelocht 12 cm Haken 27
100060 Saucenlöffel Haken 27
100062 Gießlöffel Haken 27
100064 Gemüselöffel Haken 27
100070 Pfannenschaufel Haken 28
100071 Pfannenschaufel gelocht Haken 28
100085 Fleischgabel Haken 28
100087 Spaghettiheber Haken 28

ART.-NR. PRODUKT SEITE

100609 Schöpflöffel 9 cm Rundgriff 31
100627 Portionslöffel Silikon Rundgriff 31
100628 Multifunktionslöffel Silikon Rundgriff 31
100629 Spaghettiheber Silikon Rundgriff 31
100631 Kochlöffel mit Loch Silikon Rundgriff 32
100633 Saucenlöffel Silikon Rundgriff 32
100634 Gießlöffel Silikon Rundgriff 32
100635 Pfannenwender Silikon Rundgriff 32
100637 Pfannen-/Woklöffel Silikon Rundgriff 32
100640 Flexibler Wender mit Lochung Silikon 32 cm 41
100652 Schaumlöffel flach grob gelocht 12 cm Rundgriff 31
100671 Pfannenschaufel gelocht Rundgriff 31
100681 Seihlöffel 12 cm Rundgriff 31
100682 Seihlöffel 14 cm Rundgriff 31
100792 Sieblöffel grobmaschig 14 cm Rundgriff 31
100930 Vorlegelöffel VS 600 35
100931 Vorlege-Portionslöffel VS 600 35
100932 Vorlege-Saucenlöffel VS 600 35
100933 Gemüselöffel VS 600 35
100934 Vorlegegabel VS 600 35
100935 Tortenschaufel VS 600 35
100936 Salatbesteck 2-tlg. VS 600 35
110014 Schneidauflagen 35 x 25 cm 2er-Set 101
110032 Schneidbrett 36 x 24 x 3 cm 101
110033 Schneidbrett 48 x 32 x 3,5 cm 101
110040 Messerblock MOVE X 99
110041 Messerblock KNIFE X 99
110042 Messerblock MOVE X schwarz 99
110045 Messerschärfer 99
110100 Schälmesser TRADITION 84
110101 Spickmesser TRADITION 84
110102 Gemüsemesser TRADITION 84
110103 Universalmesser mit Wellenschliff TRADITION 84
110104 Fleischmesser TRADITION 84
110105 Kochmesser TRADITION 84
110106 Santokumesser TRADITION 84
110107 Brotmesser TRADITION 84
110120 Gemüsemesser MASTERCLASS 92
110121 Universalmesser mit Wellenschliff MASTERCLASS 92
110122 Fleischmesser MASTERCLASS 92
110123 Kochmesser MASTERCLASS 92
110124 Santokumesser MASTERCLASS 92
110125 Brotmesser MASTERCLASS 92
110130 Gemüsemesser ARTESANO 96
110131 Fleischmesser ARTESANO 96
110132 Kochmesser ARTESANO 96
110133 Santokumesser ARTESANO 96
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110134 Brotmesser ARTESANO 96
110290 Küchenschere 99
112059 Schälmesser WOLFGREY 88
112060 Gemüsemesser WOLFGREY 88
112061 Universalmesser mit Wellenschliff WOLFGREY 88
112062 Fleischmesser WOLFGREY 88
112063 Kochmesser WOLFGREY 88
112064 Santokumesser 17,5 cm WOLFGREY 88
112065 Brotmesser WOLFGREY 88
112066 Chinesisches Kochmesser WOLFGREY 89
112067 Nakirimesser WOLFGREY 88
112068 Santokumesser 15 cm WOLFGREY 88
120020 Stövchen 54
120212 Kräuterdusche mit Wiegemesser 54
120213 Aroma-Ei 54
120374 Grillzange gebogen 38
120543 Sandwich-Palette gekröpft 32 cm 41
120547 Sandwich-Palette gekröpft mit Lochung 32 cm 41
120552 Streich-Palette gerade 39 cm 41
120558 Streich-Palette gekröpft 38 cm 41
120625 Crêpes Wender Silikon 42
120626 Crêpes Verteiler Silikon 41
120632 Sandwich-Palette gekröpft mit Lochung Silikon 41
120636 Sandwich-Palette gekröpft Silikon 26 cm 41
120642 Eier-Pochierer 53
120710 Kugelausstecher 50
120714 Fadenschneider 49
120717 Pizzarad 50
120718 Pizzaschneider 50
120723 Käseschneider 50
120724 Käsemesser 50
120727 Julienneschäler 49
120732 Pendelschäler für Rechtshänder 49
120734 Pendelschäler für Linkshänder 49
120735 Pendelschäler quer 49
120736 Sparschäler für Rechts- und Linkshänder 49
120738 Käsehobel 50
120739 Tomaten- und Kiwischäler 49
120741 Eisportionierer 51
120743 Apfel- und Birnenteiler 51
120746 Fruchtentkerner 49
120750 Flaschenöffner 52
120752 Austernbrecher 51
120754 Pellkartoffelgabel 51
120755 Tomaten- und Mozzarellaschneider 51
120757 Dosenöffner 52
120778 Aufschnitt- und Vorlegegabel 32
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120780 Kartoffelstampfer 53
120781 Nussknacker 52
120802 Zitronenpresse 52
120808 Spülbürste antibakteriell 53
120809 Ersatzkopf für Spülbürste antibakteriell 53
120809 Ersatzkopf für Spülbürste antibakteriell 125
120819 Fleischplattierer 53
120820 Fleischhammer 52
120827 Eierköpfer 51
120830 Reiniger für Glaskeramik-Kochflächen 53
120844 Flambierbrenner 53
120849 Ananasschneider PRO 50
120895 Knoblauchpresse mit Abstreifer 52
120896 Knoblauchpresse schmal 52
120910 Grätenzange 37
120915 Gourmetzange 23 cm 37
120916 Gourmetzange 30 cm 37
120917 Gourmetzange 40 cm 37
120920 Spaghettizange 37
120925 Spitzzange 37
120927 Patisseriezange 37
120961 Multischäumer 46
120978 Mörser Granit 54
120985 Gourmetzange Silikon 23 cm 37
120986 Spitzzange Silikon 37
120987 Gourmetzange Silikon 30 cm 37
121004 Feinreibe 57
121005 Mittelreibe 57
121006 Grobreibe 57
121007 Juliennehobel 57
121008 Hobel mit V-Klinge 57
121009 Multifunktionsreibe 57
121020 Feinreibe CLASSIC 59
121021 Mittelreibe CLASSIC 59
121022 Grobreibe CLASSIC 59
121028 Hobel CLASSIC 59
121030 Spätzlehobel 57
121035 Restehalter 58
121044 Gemüsehalter 57
121068 Muskatreibe 58
121742 Gourmethobel 58
122139 Deckelöffner 52
130067 Kinderbesteck 4-tlg. KLEINER ROBOTER 103
130068 Kinderbesteck 4-tlg. WALDFREUNDE 103
130581 Teigschaber pink klein 26 cm 61
130582 Teigschaber pink 26 cm 61
130586 Schneebesen Silikon pink 27 cm 45
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130588 Schüssel-Set 2-tlg. pink 67
130770 Besteck-Set 30-tlg. CULTURE matt 103
130771 Besteck-Set 60-tlg. CULTURE matt 103
130775 Besteck-Set 30-tlg. CULTURE 103
130776 Besteck-Set 60-tlg. CULTURE 103
150551 Dose mit Frischhaltedeckel 5 cm, H 6 cm 79
150553 Dose mit Frischhaltedeckel 8 cm, H 6 cm 79
150555 Kaffeedose mit Frischhaltedeckel 10 cm, H 20 cm 79
150556 Dose mit Frischhaltedeckel 12 cm, H 6 cm 79
150557 Dose mit Frischhaltedeckel 12 cm, H 12 cm 79
150558 Dose mit Frischhaltedeckel 16 cm, H 6 cm 79
150559 Dose mit Frischhaltedeckel 16 cm, H 12 cm 79
150668 Schüssel hoch 8 cm 67
150672 Schüssel hoch 12 cm 67
150676 Schüssel hoch 16 cm 67
150680 Schüssel hoch 20 cm 67
150684 Schüssel hoch 24 cm 67
150688 Schüssel hoch 28 cm 67
150700 Schüssel-Set 3-tlg. 67
150727 Frischhaltedeckel aus Glas 8 cm 68
150729 Frischhaltedeckel aus Glas 12 cm 68
150730 Frischhaltedeckel aus Glas 16 cm 68
150731 Frischhaltedeckel aus Glas 20 cm 68
150732 Frischhaltedeckel aus Glas 24 cm 68
150733 Frischhaltedeckel aus Glas 28 cm 68
150816 Schüssel konisch 16 cm 68
150820 Schüssel konisch 20 cm 68
150827 Schüssel konisch 27 cm 68
150831 Schüssel konisch 31 cm 68
150835 Schüssel konisch 35 cm 68
150840 Schüssel konisch 40 cm 68
152057 Dose FLEXX 2GO eckig, 1 l 75
152074 Dose FLEXX 2GO eckig, 0,6 l 75
152075 Dose FLEXX 2GO eckig, 1,5 l 75
152076 Dose FLEXX 2GO rund, 0,4 l 75
152077 Dose FLEXX 2GO rund, 0,8 l 75
152078 Dose FLEXX 2GO rund, 1,4 l 75
152079 Snack-Set FLEXX 2GO eckig, 0,25 l 75
152080 Edelstahldeckel FLEXX 2GO eckig, 1 l 76
152081 Vakuumdeckel FLEXX 2GO eckig, 1 l 76
152082 Brotzeitdeckel FLEXX 2GO eckig, 1 l 76
152083 Edelstahldeckel FLEXX 2GO rund, 0,8 l 76
152084 Vakuumdeckel FLEXX 2GO rund, 0,8 l 76
152085 Edelstahldeckel FLEXX 2GO eckig, 0,6 l 76
152086 Vakuumdeckel FLEXX 2GO eckig, 0,6 l 76
152087 Edelstahldeckel FLEXX 2GO eckig, 1,5 l 76
152088 Vakuumdeckel FLEXX 2GO eckig, 1.5 l 76
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152089 Brotzeitdeckel FLEXX 2GO eckig, 1,5 l 76
152090 Edelstahldeckel FLEXX 2GO rund, 1,4 l 76
152091 Edelstahldeckel FLEXX 2GO rund, 0,4 l 76
152092 Vakuumdeckel FLEXX 2GO rund, 0,4 l 76
152093 Vakuumdeckel FLEXX 2GO rund, 1,4 l 76
152095 Dressingdose FLEXX 2GO rund, 0,05 l 75
152097 Trennsteg FLEXX 2GO eckig, 1,0 l 77
152099 Trennsteg FLEXX 2GO eckig, 1,5 l 77
152100 Vakuumpumpe elektrisch FLEXX 2GO 77
152103 Vakuumpumpe manuell FLEXX 2GO 77
152105 Salz- und Pfeffer-Set FLEXX 2GO 77
152136 Ersatz-Clips FLEXX 2GO, 2er-Set 77
152136 Ersatz-Clips FLEXX 2GO, 2er-Set 126
160024 Seiher konisch 24 cm 68
160028 Seiher konisch 28 cm 68
160037 Messbecher 10 cm 71
160038 Messbecher 12 cm 71
160098 Trichter konisch 12 cm 64
160124 Seiher faltbar schwarz 24 cm 68
160137 Gemüseseiher 40 cm 69
160153 Kaffeemaß 71
160218 Spitzsieb 18 cm 64
160229 Fondanttrichter 64
160232 Küchenwaage digital 71
160245 Gourmet-Thermometer 71
160252 Passetout mit Gegengriff 65
160265 Siebeinlage 1 mm 65
160266 Siebeinlage 2 mm 65
160267 Siebeinlage 3 mm 65
160268 Siebeinlage 4 mm 65
160269 Siebeinlage 8 mm 65
160272 Multischneider 51
160273 Schüssel mit Aufbewahrungsdeckel 51
160283 Bratenthermometer digital 71
160285 Kartoffelpresse 53
160574 Gewürzmühle 54
160684 Käsemühle 58
160685 Reibe-Einsatz mittel 58
160695 Salatschleuder mit Glasdeckel 67
161100 Gaze Sieb 64
161248 Teesieb feinmaschig 8 cm Rundgriff 63
161252 Küchensieb feinmaschig 12 cm Rundgriff 63
161256 Küchensieb feinmaschig 16 cm Rundgriff 63
161260 Küchensieb feinmaschig 20 cm Rundgriff 63
161264 Küchensieb feinmaschig 24 cm Rundgriff 63
161270 Küchensieb grobmaschig 20 cm Rundgriff 63
190060 Einzelhaken 2er-Pack 126
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910487 Pfannenschutz 3er-Set 123
910491 Glasdeckel Borosilikat 24 cm 123
910492 Glasdeckel Borosilikat 28 cm 123
910498 Spritzschutz 24/28 cm SILENCE® PRO 123
910502 Glasdeckel Borosilikat 32 cm 123
910519 Topfuntersetzer 123
910724 Bratpfanne schmiedeeisern 24 cm 122
910728 Bratpfanne schmiedeeisern 28 cm 122
910729 Bratpfanne schmiedeeisern hoch 28 cm 122
910753 Bratpfanne 20 cm ProResist CADINI 118
910754 Bratpfanne 24 cm ProResist CADINI 118
910755 Bratpfanne 28 cm ProResist CADINI 118
910756 Bratpfanne 32 cm ProResist CADINI 118
910757 Wokpfanne 32 cm ProResist CADINI 118
910759 Servierpfanne 28 cm ProResist CADINI 118
910761 Kochtopf 20 cm ProResist CADINI 118
910762 Kochtopf 24 cm ProResist CADINI 118
910940 Stielkasserolle 16 cm EXPERTISO 108
910941 Kochtopf 16 cm EXPERTISO 108
910942 Kochtopf 20 cm EXPERTISO 108
910943 Kochtopf 24 cm EXPERTISO 108
910944 Bratentopf 20 cm EXPERTISO 108
910945 Gemüse- und Suppentopf 24 cm EXPERTISO 108
910946 Bräter rechteckig EXPERTISO 108
910947 Topf-Set 4-tlg. EXPERTISO 108
910948 Bratpfanne 20 cm SILENCE® PRO 114
910949 Bratpfanne 24 cm SILENCE® PRO 114
910950 Servierpfanne 28 cm SILENCE® PRO 113
910951 Bratpfanne 20 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 114
910952 Bratpfanne 24 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 114
910953 Bratpfanne 28 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 114
910954 Bratpfanne 32 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 114
910955 Servierpfanne 24 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 113
910956 Servierpfanne 28 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 113
910959 Bratentopf 20 cm SILENCE® PRO 112
910960 Stielkasserolle 16 cm SILENCE® PRO 112
910961 Kochtopf 16 cm SILENCE® PRO 112
910962 Kochtopf 20 cm SILENCE® PRO 112
910963 Gemüse- und Suppentopf 24 cm SILENCE® PRO 112
910964 Kochtopf 24 cm SILENCE® PRO 112
910965 Topf-Set 4-tlg. SILENCE® PRO 112
910966 Topf-Set 5-tlg. SILENCE® PRO 112
910970 Bratpfanne 20 cm ProResist SILENCE® PRO 114
910971 Bratpfanne 24 cm ProResist SILENCE® PRO 114
910972 Bratpfanne 28 cm ProResist SILENCE® PRO 114
910973 Bratpfanne 32 cm ProResist SILENCE® PRO 114
910975 Bratpfanne 28 cm SILENCE® PRO 114
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910976 Servierpfanne 24 cm ProResist SILENCE® PRO 113
910977 Servierpfanne 28 cm ProResist SILENCE® PRO 113
910978 Aroma Dampfgarer ProResist SILENCE® PRO 113
910979 Crêpes Pfanne 28 cm ProResist SILENCE® PRO 114
911037 Bräter rechteckig SILENCE® PRO 113
950428 Backpinsel Silikon 61
950435 Teigschaber schwarz 20 cm 61
950436 Teigschaber schwarz 26 cm 61
950437 Teigschaber schwarz 32 cm 61
950438 Teigschaber schwarz klein 26 cm 61
950450 Teigschaber weiß 20 cm 61
950455 Teigschaber weiß 26 cm 61
950460 Teigschaber weiß 32 cm 61
950465 Back- und Arbeitsmatte Silikon 101
950475 Teigschaber weiß klein 26 cm 61
950541 Spiralbesen 22 cm 45
950542 Spiralbesen 27 cm 45
950545 Spiralbesen Silikon 27 cm 46
950563 Gourmetbesen 27 cm 46
950568 Tortenmesser 42
950571 Quirlbesen 22 cm 46
950572 Quirlbesen 27 cm 46
950581 Becherbesen 27 cm 45
950598 Schneebesen 17 cm 45
950599 Schneebesen 22 cm 45
950600 Schneebesen 27 cm 45
950601 Schneebesen 32 cm 45
950605 Schneebesen Silikon schwarz 22 cm 45
950606 Schneebesen Silikon schwarz 27 cm 45
950610 Schlagbesen 27 cm 45
950611 Schlagbesen 32 cm 45
950651 Tellerbesen 22 cm 46
950652 Tellerbesen 27 cm 46
950656 Tellerbesen Silikon 27 cm 46
950720 Teigrädchen 50
950988 Spachtel 42
960015 Ersatzklinge für Hobel mit V-Klinge 125
960027 Drehteller für Salatschleuder Art.-Nr. 160695 126
960075 Ersatzdraht mit Öse für Käseschneider 125
960488 Komfort-Silikongriffe 2er-Set CADINI 118
960488 Komfort-Silikongriffe 2er-Set CADINI 126
960923 Korbeinsatz für Salatschleuder Art.-Nr. 160695 125
960936 Ersatzklinge für Juliennehobel 125
960941 Ersatzklinge für Hobel CLASSIC 125
960978 Ersatzklinge für Gourmethobel 125
960979 Ersatzklinge für Pendelschäler 125
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Ananasschneider PRO 120849 50
Apfel- und Birnenteiler 120743 51
Aroma Dampfgarer ProResist SILENCE® PRO 910978 113
Aroma-Ei 120213 54
Aufschnitt- und Vorlegegabel 120778 32
Austernbrecher 120752 51
Back- und Arbeitsmatte Silikon 950465 101
Backpinsel Silikon 950428 61
Becherbesen 27 cm 950581 45
Besteck-Set 30-tlg. CULTURE 130775 103
Besteck-Set 30-tlg. CULTURE matt 130770 103
Besteck-Set 60-tlg. CULTURE 130776 103
Besteck-Set 60-tlg. CULTURE matt 130771 103
Bratenthermometer digital 160283 71
Bratentopf 20 cm EXPERTISO 910944 108
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Bratentopf 20 cm SILENCE® PRO 910959 112
Bratpfanne 20 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 910951 114
Bratpfanne 20 cm ProResist CADINI 910753 118
Bratpfanne 20 cm ProResist SILENCE® PRO 910970 114
Bratpfanne 20 cm SILENCE® PRO 910948 114
Bratpfanne 24 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 910952 114
Bratpfanne 24 cm ProResist CADINI 910754 118
Bratpfanne 24 cm ProResist SILENCE® PRO 910971 114
Bratpfanne 24 cm SILENCE® PRO 910949 114
Bratpfanne 28 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 910953 114
Bratpfanne 28 cm ProResist CADINI 910755 118
Bratpfanne 28 cm ProResist SILENCE® PRO 910972 114
Bratpfanne 28 cm SILENCE® PRO 910975 114
Bratpfanne 32 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 910954 114
Bratpfanne 32 cm ProResist CADINI 910756 118
Bratpfanne 32 cm ProResist SILENCE® PRO 910973 114
Bratpfanne schmiedeeisern 24 cm 910724 122
Bratpfanne schmiedeeisern 28 cm 910728 122
Bratpfanne schmiedeeisern hoch 28 cm 910729 122
Brotmesser ARTESANO 110134 96
Brotmesser MASTERCLASS 110125 92
Brotmesser TRADITION 110107 84
Brotmesser WOLFGREY 112065 88
Brotzeitdeckel FLEXX 2GO eckig, 1 l 152082 76
Brotzeitdeckel FLEXX 2GO eckig, 1,5 l 152089 76
Bräter rechteckig EXPERTISO 910946 108
Bräter rechteckig SILENCE® PRO 911037 113
Chinesisches Kochmesser WOLFGREY 112066 89
Crêpes Pfanne 28 cm ProResist SILENCE® PRO 910979 114
Crêpes Verteiler Silikon 120626 41
Crêpes Wender Silikon 120625 42
Deckelöffner 122139 52
Dose FLEXX 2GO eckig, 0,6 l 152074 75
Dose FLEXX 2GO eckig, 1 l 152057 75
Dose FLEXX 2GO eckig, 1,5 l 152075 75
Dose FLEXX 2GO rund, 0,4 l 152076 75
Dose FLEXX 2GO rund, 0,8 l 152077 75
Dose FLEXX 2GO rund, 1,4 l 152078 75
Dose mit Frischhaltedeckel 12 cm, H 12 cm 150557 79
Dose mit Frischhaltedeckel 12 cm, H 6 cm 150556 79
Dose mit Frischhaltedeckel 16 cm, H 12 cm 150559 79
Dose mit Frischhaltedeckel 16 cm, H 6 cm 150558 79
Dose mit Frischhaltedeckel 5 cm, H 6 cm 150551 79
Dose mit Frischhaltedeckel 8 cm, H 6 cm 150553 79
Dosenöffner 120757 52
Drehteller für Salatschleuder Art.-Nr. 160695 960027 126
Dressingdose FLEXX 2GO rund, 0,05 l 152095 75
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Edelstahldeckel FLEXX 2GO eckig, 0,6 l 152085 76
Edelstahldeckel FLEXX 2GO eckig, 1 l 152080 76
Edelstahldeckel FLEXX 2GO eckig, 1,5 l 152087 76
Edelstahldeckel FLEXX 2GO rund, 0,4 l 152091 76
Edelstahldeckel FLEXX 2GO rund, 0,8 l 152083 76
Edelstahldeckel FLEXX 2GO rund, 1,4 l 152090 76
Eier-Pochierer 120642 53
Eierköpfer 120827 51
Einzelhaken 2er-Pack 190060 126
Eisportionierer 120741 51
Ersatz-Clips FLEXX 2GO, 2er-Set 152136 77
Ersatz-Clips FLEXX 2GO, 2er-Set 152136 126
Ersatzdraht mit Öse für Käseschneider 960075 125
Ersatzklinge für Gourmethobel 960978 125
Ersatzklinge für Hobel CLASSIC 960941 125
Ersatzklinge für Hobel mit V-Klinge 960015 125
Ersatzklinge für Juliennehobel 960936 125
Ersatzklinge für Pendelschäler 960979 125
Ersatzkopf für Spülbürste antibakteriell 120809 53
Ersatzkopf für Spülbürste antibakteriell 120809 125
Fadenschneider 120714 49
Feinreibe 121004 57
Feinreibe CLASSIC 121020 59
Flambierbrenner 120844 53
Flaschenöffner 120750 52
Fleischgabel Haken 100085 28
Fleischhammer 120820 52
Fleischmesser ARTESANO 110131 96
Fleischmesser MASTERCLASS 110122 92
Fleischmesser TRADITION 110104 84
Fleischmesser WOLFGREY 112062 88
Fleischplattierer 120819 53
Flexibler Wender mit Lochung Silikon 32 cm 100640 41
Fondanttrichter 160229 64
Frischhaltedeckel aus Glas 12 cm 150729 68
Frischhaltedeckel aus Glas 16 cm 150730 68
Frischhaltedeckel aus Glas 20 cm 150731 68
Frischhaltedeckel aus Glas 24 cm 150732 68
Frischhaltedeckel aus Glas 28 cm 150733 68
Frischhaltedeckel aus Glas 8 cm 150727 68
Fruchtentkerner 120746 49
Gaze Sieb 161100 64
Gemüse- und Suppentopf 24 cm EXPERTISO 910945 108
Gemüse- und Suppentopf 24 cm SILENCE® PRO 910963 112
Gemüsehalter 121044 57
Gemüselöffel Haken 100064 27
Gemüselöffel VS 600 100933 35
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Gemüsemesser ARTESANO 110130 96
Gemüsemesser MASTERCLASS 110120 92
Gemüsemesser TRADITION 110102 84
Gemüsemesser WOLFGREY 112060 88
Gemüseseiher 40 cm 160137 69
Gewürzmühle 160574 54
Gießlöffel Haken 100062 27
Gießlöffel Silikon Rundgriff 100634 32
Glasdeckel Borosilikat 24 cm 910491 123
Glasdeckel Borosilikat 28 cm 910492 123
Glasdeckel Borosilikat 32 cm 910502 123
Gourmet-Thermometer 160245 71
Gourmetbesen 27 cm 950563 46
Gourmethobel 121742 58
Gourmetzange 23 cm 120915 37
Gourmetzange 30 cm 120916 37
Gourmetzange 40 cm 120917 37
Gourmetzange Silikon 23 cm 120985 37
Gourmetzange Silikon 30 cm 120987 37
Grillzange gebogen 120374 38
Grobreibe 121006 57
Grobreibe CLASSIC 121022 59
Grätenzange 120910 37
Hobel CLASSIC 121028 59
Hobel mit V-Klinge 121008 57
Juliennehobel 121007 57
Julienneschäler 120727 49
Kaffeedose mit Frischhaltedeckel 10 cm, H 20 cm 150555 79
Kaffeemaß 160153 71
Kartoffelpresse 160285 53
Kartoffelstampfer 120780 53
Kinderbesteck 4-tlg. KLEINER ROBOTER 130067 103
Kinderbesteck 4-tlg. WALDFREUNDE 130068 103
Knoblauchpresse mit Abstreifer 120895 52
Knoblauchpresse schmal 120896 52
Kochlöffel mit Loch Silikon Rundgriff 100631 32
Kochmesser ARTESANO 110132 96
Kochmesser MASTERCLASS 110123 92
Kochmesser TRADITION 110105 84
Kochmesser WOLFGREY 112063 88
Kochtopf 16 cm EXPERTISO 910941 108
Kochtopf 16 cm SILENCE® PRO 910961 112
Kochtopf 20 cm EXPERTISO 910942 108
Kochtopf 20 cm ProResist CADINI 910761 118
Kochtopf 20 cm SILENCE® PRO 910962 112
Kochtopf 24 cm EXPERTISO 910943 108
Kochtopf 24 cm ProResist CADINI 910762 118

137



Inhaltsverzeichnis

PRODUKT ART.-NR. SEITE

Kochtopf 24 cm SILENCE® PRO 910964 112
Komfort-Silikongriffe 2er-Set CADINI 960488 118
Komfort-Silikongriffe 2er-Set CADINI 960488 126
Korbeinsatz für Salatschleuder Art.-Nr. 160695 960923 125
Kräuterdusche mit Wiegemesser 120212 54
Kugelausstecher 120710 50
Käsehobel 120738 50
Käsemesser 120724 50
Käsemühle 160684 58
Käseschneider 120723 50
Küchenschere 110290 99
Küchensieb feinmaschig 12 cm Rundgriff 161252 63
Küchensieb feinmaschig 16 cm Rundgriff 161256 63
Küchensieb feinmaschig 20 cm Rundgriff 161260 63
Küchensieb feinmaschig 24 cm Rundgriff 161264 63
Küchensieb grobmaschig 20 cm Rundgriff 161270 63
Küchenwaage digital 160232 71
Messbecher 10 cm 160037 71
Messbecher 12 cm 160038 71
Messerblock KNIFE X 110041 99
Messerblock MOVE X 110040 99
Messerblock MOVE X schwarz 110042 99
Messerschärfer 110045 99
Mittelreibe 121005 57
Mittelreibe CLASSIC 121021 59
Multifunktionslöffel Silikon Rundgriff 100628 31
Multifunktionsreibe 121009 57
Multischneider 160272 51
Multischäumer 120961 46
Muskatreibe 121068 58
Mörser Granit 120978 54
Nakirimesser WOLFGREY 112067 88
Nussknacker 120781 52
Passetout mit Gegengriff 160252 65
Patisseriezange 120927 37
Pellkartoffelgabel 120754 51
Pendelschäler für Linkshänder 120734 49
Pendelschäler für Rechtshänder 120732 49
Pendelschäler quer 120735 49
Pfannen-/Woklöffel Silikon Rundgriff 100637 32
Pfannenschaufel Haken 100070 28
Pfannenschaufel gelocht Haken 100071 28
Pfannenschaufel gelocht Rundgriff 100671 31
Pfannenschutz 3er-Set 910487 123
Pfannenwender Silikon Rundgriff 100635 32
Pizzarad 120717 50
Pizzaschneider 120718 50
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Portionslöffel Silikon Rundgriff 100627 31
Quirlbesen 22 cm 950571 46
Quirlbesen 27 cm 950572 46
Reibe-Einsatz mittel 160685 58
Reiniger für Glaskeramik-Kochflächen 120830 53
Restehalter 121035 58
Salatbesteck 2-tlg. VS 600 100936 35
Salatschleuder mit Glasdeckel 160695 67
Salz- und Pfeffer-Set FLEXX 2GO 152105 77
Sandwich-Palette gekröpft 32 cm 120543 41
Sandwich-Palette gekröpft Silikon 26 cm 120636 41
Sandwich-Palette gekröpft mit Lochung 32 cm 120547 41
Sandwich-Palette gekröpft mit Lochung Silikon 120632 41
Santokumesser 15 cm WOLFGREY 112068 88
Santokumesser 17,5 cm WOLFGREY 112064 88
Santokumesser ARTESANO 110133 96
Santokumesser MASTERCLASS 110124 92
Santokumesser TRADITION 110106 84
Saucenlöffel Haken 100060 27
Saucenlöffel Silikon Rundgriff 100633 32
Schaumlöffel flach fein gelocht 12 cm Haken 100057 27
Schaumlöffel flach grob gelocht 10 cm Haken 100050 27
Schaumlöffel flach grob gelocht 12 cm Haken 100052 27
Schaumlöffel flach grob gelocht 12 cm Rundgriff 100652 31
Schlagbesen 27 cm 950610 45
Schlagbesen 32 cm 950611 45
Schneebesen 17 cm 950598 45
Schneebesen 22 cm 950599 45
Schneebesen 27 cm 950600 45
Schneebesen 32 cm 950601 45
Schneebesen Silikon pink 27 cm 130586 45
Schneebesen Silikon schwarz 22 cm 950605 45
Schneebesen Silikon schwarz 27 cm 950606 45
Schneidauflagen 35 x 25 cm 2er-Set 110014 101
Schneidbrett 36 x 24 x 3 cm 110032 101
Schneidbrett 48 x 32 x 3,5 cm 110033 101
Schälmesser TRADITION 110100 84
Schälmesser WOLFGREY 112059 88
Schöpflöffel 10 cm Haken 100010 27
Schöpflöffel 6 cm Haken 100006 27
Schöpflöffel 7 cm Haken 100007 27
Schöpflöffel 8 cm Haken 100008 27
Schöpflöffel 9 cm Haken 100009 27
Schöpflöffel 9 cm Rundgriff 100609 31
Schüssel hoch 12 cm 150672 67
Schüssel hoch 16 cm 150676 67
Schüssel hoch 20 cm 150680 67
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PRODUKT ART.-NR. SEITE

Schüssel hoch 24 cm 150684 67
Schüssel hoch 28 cm 150688 67
Schüssel hoch 8 cm 150668 67
Schüssel konisch 16 cm 150816 68
Schüssel konisch 20 cm 150820 68
Schüssel konisch 27 cm 150827 68
Schüssel konisch 31 cm 150831 68
Schüssel konisch 35 cm 150835 68
Schüssel konisch 40 cm 150840 68
Schüssel mit Aufbewahrungsdeckel 160273 51
Schüssel-Set 2-tlg. pink 130588 67
Schüssel-Set 3-tlg. 150700 67
Seiher faltbar schwarz 24 cm 160124 68
Seiher konisch 24 cm 160024 68
Seiher konisch 28 cm 160028 68
Seihlöffel 12 cm Rundgriff 100681 31
Seihlöffel 14 cm Rundgriff 100682 31
Servierpfanne 24 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 910955 113
Servierpfanne 24 cm ProResist SILENCE® PRO 910976 113
Servierpfanne 28 cm ProCeraPlus SILENCE® PRO 910956 113
Servierpfanne 28 cm ProResist CADINI 910759 118
Servierpfanne 28 cm ProResist SILENCE® PRO 910977 113
Servierpfanne 28 cm SILENCE® PRO 910950 113
Siebeinlage 1 mm 160265 65
Siebeinlage 2 mm 160266 65
Siebeinlage 3 mm 160267 65
Siebeinlage 4 mm 160268 65
Siebeinlage 8 mm 160269 65
Sieblöffel grobmaschig 14 cm Rundgriff 100792 31
Snack-Set FLEXX 2GO eckig, 0,25 l 152079 75
Spachtel 950988 42
Spaghettiheber Haken 100087 28
Spaghettiheber Silikon Rundgriff 100629 31
Spaghettizange 120920 37
Sparschäler für Rechts- und Linkshänder 120736 49
Spickmesser TRADITION 110101 84
Spiralbesen 22 cm 950541 45
Spiralbesen 27 cm 950542 45
Spiralbesen Silikon 27 cm 950545 46
Spitzsieb 18 cm 160218 64
Spitzzange 120925 37
Spitzzange Silikon 120986 37
Spritzschutz 24/28 cm SILENCE® PRO 910498 123
Spätzlehobel 121030 57
Spülbürste antibakteriell 120808 53
Stielkasserolle 16 cm EXPERTISO 910940 108
Stielkasserolle 16 cm SILENCE® PRO 910960 112

PRODUKT ART.-NR. SEITE

Streich-Palette gekröpft 38 cm 120558 41
Streich-Palette gerade 39 cm 120552 41
Stövchen 120020 54
Teesieb feinmaschig 8 cm Rundgriff 161248 63
Teigrädchen 950720 50
Teigschaber pink 26 cm 130582 61
Teigschaber pink klein 26 cm 130581 61
Teigschaber schwarz 20 cm 950435 61
Teigschaber schwarz 26 cm 950436 61
Teigschaber schwarz 32 cm 950437 61
Teigschaber schwarz klein 26 cm 950438 61
Teigschaber weiß 20 cm 950450 61
Teigschaber weiß 26 cm 950455 61
Teigschaber weiß 32 cm 950460 61
Teigschaber weiß klein 26 cm 950475 61
Tellerbesen 22 cm 950651 46
Tellerbesen 27 cm 950652 46
Tellerbesen Silikon 27 cm 950656 46
Tomaten- und Kiwischäler 120739 49
Tomaten- und Mozzarellaschneider 120755 51
Topf-Set 4-tlg. EXPERTISO 910947 108
Topf-Set 4-tlg. SILENCE® PRO 910965 112
Topf-Set 5-tlg. SILENCE® PRO 910966 112
Topfuntersetzer 910519 123
Tortenmesser 950568 42
Tortenschaufel VS 600 100935 35
Trennsteg FLEXX 2GO eckig, 1,0 l 152097 77
Trennsteg FLEXX 2GO eckig, 1,5 l 152099 77
Trichter konisch 12 cm 160098 64
Universalmesser mit Wellenschliff MASTERCLASS 110121 92
Universalmesser mit Wellenschliff TRADITION 110103 84
Universalmesser mit Wellenschliff WOLFGREY 112061 88
Vakuumdeckel FLEXX 2GO eckig, 0,6 l 152086 76
Vakuumdeckel FLEXX 2GO eckig, 1 l 152081 76
Vakuumdeckel FLEXX 2GO eckig, 1.5 l 152088 76
Vakuumdeckel FLEXX 2GO rund, 0,4 l 152092 76
Vakuumdeckel FLEXX 2GO rund, 0,8 l 152084 76
Vakuumdeckel FLEXX 2GO rund, 1,4 l 152093 76
Vakuumpumpe elektrisch FLEXX 2GO 152100 77
Vakuumpumpe manuell FLEXX 2GO 152103 77
Vorlege-Portionslöffel VS 600 100931 35
Vorlege-Saucenlöffel VS 600 100932 35
Vorlegegabel VS 600 100934 35
Vorlegelöffel VS 600 100930 35
Wokpfanne 32 cm ProResist CADINI 910757 118
Zitronenpresse 120802 52
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